





॥1 


(8 क चा °+ चा चक. 


3 चै 
--" ------ 


० = = 


= ज 





|| , 
।। १ नग्न 
|| क ५. ®. ऋ ष 
। (4 3 धि 
4 1 मा 
नशि 2 
' स्याद दा गज न नकि वै 
4 ॥ ॥ वि} ज 17) त +; 
क = । ° ककत " द | = "छ ४ क ॥ * ५4 
| | ॥ 
॥ ` 
1 ॥ । 
| ५ 
1 1 1 -- ॥ ॑ 
7 ।। #॥ 
। ¶ । । 
। 1 
; 1 १ 
= 1 १ 
छ + / चम्‌ । १ । 
। । । ¢ 
+ 1 । | 
{ { ' ¬ , > । । 
। |} 
ह : | 1 
1| ग । । 
। [र ४ । 
| . ॥ क्क । । । 
। त कै + भ त 
१५. ¢ क. ॥ 
{ ४ ¶ , # १ 
। । 44 - 
। - 
। . 
$ 1 म 
+ ् 1 कतेन किक 
| { ॥ 
1१ शः | ॥ 
8। प 
॥ । । ' । ड | 
। | । 1 ( 
कै 


रि ह क 
। 
नि 0 @ ५ 
भे र भोति क 9 ककः = ~> न 
कनः क ~~-इ*- - ~-- 
, 


~+ 





१ किक न जो क क 


क द व) = न ज 


ए वि 1) 








0011 ` 


| 
| 
| ॑ 
त) 


१ 

| 
18111110. 11260 0 0 
{॥ 3 


011 
1 


"व्क 81 5511 ©०॥€५॥ 


© 









न म ययय च स्यः म अप्र = 
न 










(39-4 गीर 0ि 43 ने । 
(उभे कि ४ य्‌! खा विग्डश्याख उ ग्य => 
उ य(ग च ग रन्तिर्‌, कन्ति ङेशूु2०उ३वि 
( || छ अर्खनिगयछ्छिरे3 : भिक डवतवग्सैरे 
| उड चर्व भरर 8 १५९८ 
| मिनत थनचचउ रान्न मटिकृर रे" 

"9 म क°मौ नख २15शय्‌उ २। 

१ त ० च गोवि् ममः विदन्नीय3 
| ॐच्चिड* ष्वन्णवं विश्च. > 
|| ऊ यण्छनर 4.२ >° सुयम ०१ | 
| | उस सरी > दि सण्वजठ भंड भ॑वड। 1*3>| 
४. ५ ५१ ५. (9 खय + वउ] ऽ> मरो विः्थ. मिः, वड} ३ + | 
न ,६ 9 4/८ 4 -॥ ग्ड 5 > ०9 पमि सीम : ०३१२० कर 
| | क << ८८ + = 33 भ्निग २ २ग-3 < सीव 2भ्भिःर 
4 6 चरूषमव ऽ] 33 ग ०८३ >्व उ] ० ग्‌ कृ 
222 = १ र्तुः; ‡ ००9 रम्‌ इ,-33 ३०). ॥# 9 


= ५ {3 ठए५| ऊखवयू"णिमडीक-वउ "युगा ७५ ॐच) 
ॐ > 0 

























































२ = 


२ ५ > यद्ग, मियमे्व दढ च 










म्म धमर य भयम्‌ "८, 5ॐ3-213 ध : 9 मि 9349 म 9>्मेयमभ्स्‌; 9 हि ४९३२२ ञस 
3 ऊण ३1 3*> मवमे २५, 5३ : -5 रवद्‌ ठि म ङ्‌ रः २५.7 गरम) "करक ४ 
53 3 9 अल मिन ० “उः गव सश्-पि पर्‌ उ क2.उग2 त 
“0 म॑ गि उम, 3४ न ९ मधा2िञ- उड. च पल्स यथह भ्मय, 
गरषृ+ढ: मश्ुननछाय, एव ^यमचवश् मीन न्ग्यदछसट कन्तनउवद्य.2 1 सधयद र 
59 >© छख अचद्धय उ: ००० पठ ॐ" मीड 3 वड ~+ जन्य <> दद्धि - 
सीय ॐ विगृड। उ सैम 4 मन्यन चष्ट 4 -छडवस्य^चिम : उच: गी ®= णः 
1: च~ मयय ट उण: मिः गख: उ पनम; गमः वरग 
= १1 मति 2; (५ व > च एवम वङ्गः ग = क्ैन्ट-मी 
८9 ४ 1० 5 1 र चक ठव 2५ उ.ग्वी7ञचड => - रुख] ध 
"द व १ गव्य मन्यु ड) स गमद्धव अथय भु ज्रभ्चरु उ 
न्स 2९ न्य्‌ ~ सव शयद्भरे ति र ॥ य्‌ वय {२ ८न्ठभ खच्च, उ श्‌ च ८ ॐ मये 
न्व“ = उ 7०. पणर] 2 न उ कज" उ गे 53 ययं अ“ यणङ्िव अगदछचभ 
ध ८ ॥ >21 $" ८७ न्भ] यव विच्छ = उ 13 ग सुय न क 
ट्व श्रये प सन्य तवक गोधु पये सन्क्ग 1) प्ञपि६ प्न 
वयु ०८ 1 ०," नी गयु: अकुत णछ-विम 0 
नणि > दर => गतर मयिम्‌ ड अन्य सन्यत अन्त्-द म्चे 
कृ श्य र उन्नत 2541 291-फि।३ मतिष्छन्नग] यवि ड उययर्म अमय 5 रण्यं 
फुनुय<नः 1 01: उन-२2 न्नम्‌] । सक्या चथ यर अरे जे 
वखडि मेनं गेयम्‌ मननीय धट क गरि खरु श ॥ चत्र “विषः 
9 न्व (॥ > गना" गज्धवि ति 4 निय डि न्‌ _ग्येखगटन्रः छन्न 
. श्ुशरिड र भरि" * विवि यद्यठ: ऊ वेस्‌ ८॥ यदःर्गय) = 1 ठ 
भक" म य गश्व द“ उद उ 22 मव्‌ +] मशन्यीन^गेवज्डनशवड ओ श्ण 
ॐ उव | © ५ सु व) उणव"क ययै) "नज कक + 
= तशय व्यस्य 14 > ग<ॐद ग ०२ कद्ध छि रुए्प ५२० ॐ 5 
1 ५ क {रपे भन्व-रभ्न्‌ः 
-0. [-€ 1. }/21111101181) 5018511 (01166110) 8111710. 0141260 0 66800011 





4० 


, धः 3 शष पि 2० = गिञन्गव मि9- 5 यम >> वीम मि मख्य (खे चय € 4 => 


3 = 
= ० @ 3 ि3 रू ऊ श्न भ्सु ८ उ छ. 2 3, ०1 ०० शु ०9 ३ ०७ ० 
०८०० ०० = ० ° 5०९5९ = ०9 -9 - © -ॐ3 ° म 1 |~ = रः 
भ्रे9%ॐ० ०99३ 91 3% ॐ ~ 99 ० >.9 9-ॐ 3 ॐ ० 3 > ० % 3 उ ®> @ 9९ च्ञ 
३९2 = ॐेोग9>े 253. ॐ > 9 2 २०29४३35 = ॐ>०ॐॐ उअ ५4१२७99 ~ 4 3135434 
० ऊ < 19 रए 3ॐॐॐ ०>०ॐ1 * @ ७ॐऽ ५००३० 4943 9119 २-२3-15 > 1343 ९ॐ ०३ ॐ3 <> 
१4 १००43.) 3215 3- 455531 31313913 35913 नग 154“ 13591353" 1352 
१००91 ° ऊ ॐउ रनर 9म उनर9 स्मे" 993 ० 91 9 गू 499 ०सअ3 > 3 133 ऊअ9 > २ 13319 
अन 93991 1 111 1 
ग उश 13 > 4२1 त स न> ॐ 1313 9 27: 3 9 1 3 ६ 1 11 3 
२धि यञ 4-3र जडम 3८ 1र गाङ छरीश््म. १ सय \७५९ अग्कः ०३५. 
विग्य भ॑वंञं 9०.१1 उर्व ० च> उ+ छचरकशीमउश्ष्व अन्नभ्स्य खुर. क्कि॥ 
> %9ड ॐ ॐ अ ०२१५ च = % < परि 3 3१ गं 2०-133 विः ज गय अवद्ध ५7, 3: 
3 ०.9रमनु ज्‌ ००२ = * = ॐच ति = 4 मे समरं ००) °> गि 31 र--ञम गि 3313४ न 
०००३-5 छ मरं 9 4उिभिञ०र्ग्ध म = ० फश्न्नस ॐ": | न्भौ र 


, ०० ०> 13०9 9०अ <= म % 9ॐऊ नि9छस्छछ म २994४ गि193 3 .91अय३५>१अ < ॐ ग 2) ५३६७ 


द उ° ` + 1°्9-&3 म ० = ॐ निभ्स््भ्न्नि ॐ) प 3111८ 1 (1 {द -1.. 
र 19०9 च * म ००१५ ञम्‌ ष रि99रूग्भेश्च्‌ >।५२ भि म्द नगि 2०1 ८ > 1 | 
4०1 3 4 च ०.७र्सय ०3 खच = 3 कृ: । ॑ ४२ | 
ॐ3के>ड > रं ध्रु > ॐ > 2 ०७ऊ>२ 931०० सगि 3 । ˆ सुन्दरम < “, 9 भ 
° ३1०१ म 5 ~ 3 ञक्मुमि 9 य/0०२- खन ्॑भी भेडी क षः ८ > > य 
उ >9% > उख 73०० न > ० 3 छप ०-अ २ ग 3०७९ ~ ग गि०%। ॐ ५५०७19२ अन्न कोन ६. 
भ उ ॐ-ॐ ग अं > रि 9 9 7० म २५५ ग्नि 9 3>ॐ> {म मि 31119 सुगि ञ्‌ पुलि रूम 
३9 उ = 299०यअ' ज~ ०० 1 भूमे 115 5 7१४२1 क प०४०९ य्‌ (3-ॐ8 ५ 
-ऊ>७० चङ मि 3-०० ड > ०° न्दम ०३०० ढ। 3० ~य यु“ ढ, | > १५ ० यर छ 
३9७०" “9 ०१८.अप 3 ~ ॐ च 9 ०1-4>3 ° >८स् म 1119 य्‌ ढः कान्ट * ˆ ०9 


उदभरश्गा < भि 391 ° ङ >1 मि 3 गे ुरड* उ शश्छः ।43 म कन्न 949 


` ©©-0. [-216.र{. 1\42/111011801 3118511 @0॥6५101 4180100. 21011266 0 6680001 | ५1 ५ 
११. न ्. भ 4, 


कदार्गकक्याकरय्वयककन्केन्कण्यकन्यी न्क्व कक कर यिय 0 व वा तु क शा क "क । "क 1 





ज 


न; 
4 





| 
8 स । | 
| व ४ 1 ट ०9 ट ० ५ +~ २» १० > 92 -ॐ‡ 523 4 उर ॐ अ प खेम 1०9 &ऽ१३ यै श्य 3“ 91 | 
ष ८ ड श 7 ~+ < १: +? 2..^ ५५८ @* > ©© = 22 > € = = ॐ = ॐ 
००००३०० ०३ॐ9 ० 4 ण्ण्मेस्>- ०ग ०9०३ 9द छो ॐ ०9० * 99 ०9939०9 इ. 3३9०५ = । 
ॐ> ने>9ॐ 9. 99 199*9‡2ॐ19 ० `> ० ०ॐ> ० ण्न ०००७ ९ २३ ° ॐ 1 13 39 9. ०९154७4 ॐ. । 
2 २०२ भोग २७ 9%ॐ9*919% ०9 ॐ> 91२०७ > ठ> >८उ ८.२० 33 `> 3०7 93 ॐ> ०ऊड> | 
५ 43, {01 उन 13. 35.६3 | २५९ | 3.3 13 3 13.53 1 उत \ 13.334 ०4 १ %} तर) १.९3. +1.8 | 
%359 4 ०भ > ०१1०३ इ>००य> ॐ स्न्‌ 59 ०ॐ 9 33“ 9>1दङ्ग 1319319८ ॐ, 
111 2 12 1 °? 1 य ‰% 1१ ग्य न्च ने चनगेचैनगेतै येच | 
। च> 13 उ 1००००१०० २०० सउ 9 २००9 2> ०२८२१०१ २३ ०१स्स्ये> २9०० १ ०३३०० | 
£ धि  % य॒ ४ % (शे द्वि (=: ॥ €\_ .-~ 9 +. | ` 
भिव 4*-9र ववम 3319 गयत कवीन्‌ ठन्टमे स द्‌ मर > ०३ ०* श्वी ०ॐस् | 
विन्यगचवड) 9*“4 एठं ०>13ङ चि चरम. ५न्त्वीन्यमे >८स ®उ° वि 


| 


भ ॥ 4 "मि ०१ ५39० भि7513 3.4 सं गि ऽ 13० भिसरुन्ने ` | 
^ _  9१२०खबिरि०्चि 99३७ >ि9०1क८य गि रन्न | (० © 








+ प द, ॥ ५9 ण्डः 9 छ भमः | ~= 3 (६ । ©" । 
= 91271 प शम्‌ ०१७ 93719 च मऽ ५३०० 1जग्छ च गिञेगफ भकस भन्तभस्श्छेञ> ` 
ए ९ 8993924 039-9%०4 मि ००१२ प गि5-193 गे गिर ॥र. > 319 ° छग ॐ गि अप ०१ | 
| 
^ ५ ॥ ०99 क ि9कम्छय्‌ च > उदभि मि०७०१। म इ००३।स३ मिभ ०४। 2 भोरे केड्येः ९ॐ | 
भ 2.4 > त अ | | 
| 

॑ 

| 

| 








ग्क््मस्‌ 933 थ ०9.ऊ ॐ पिरतः (५ क र. धः 
५.4 4 933. मंन्म्ण्न व गिता भण्डः ` `, . ०8 
८ ००२ म उन ००००८ अ 3 9० च मि ०9 ग्य वग 33113 -ऊञ्८ठभ - , ~ ॐ> 
~ ©+ = ` सद्यम्‌ 3 २०3१1“ ः 1 ०८० न्‌ 


„ 1० > ठन्चै (म; ०८, _ कषक अम 
(2 40390 गि (4. 
अथुः 







„` कञःव्छरुउ 9०११ 3 ०° भमि०उञस्य दढ :  \ज्स्१वश०्यः दद्मटभेऽ- 




























4 6 निनदः 


{\ 9 ञं > भरि 9: | 
ध र मि 8 १. मि 19० 4) 2 म्‌ न्तर ~ ` 
{<< ४.8 @> ऊ ० अ >> 9ञकण णि 9रय्‌ 6:91; न 49 18 भि- न्स 


+ 1. £ १4) 1 त: ५ + „5 ३. 
00160०7 जवाा५. 0002० 0 ज्८वीधनि न+ १ चज 





९८ | - 


3 >> 33 त उस ५4 ५ उन ५ अ 33 च क ८०० अ 2 3 9 ` 
~ ©. 3 ~.39 * 3.०.39. 3.2 2. र्--०1 10 2 7 । 
> ५६4१ 9 24 ©> = = ७० 93 9 ^> 9 9०४ ॐ.०० 1 91> ॐ ओ 33. 4 ०१. 

~+०ॐ 3 ॐ -4* 9 उद ०५२ उन] > > ३९ च ॐ =ॐॐग्खे> ॐ 9ॐॐ०० 3983१ ॐ>५9 934० | 
3 1०19 1-934-15 "139 5०३२13२3 १..०¶9 ०9941921 ० ङ13835 ` ` 

९२ भः 2 19. < <}, “ १.६-\१.१.। ५1 2.० ५ +) ०१ 1 नेष्ये "१4० 1.1 गृ 1.) ७ 

२-59-4 दग > सभ १७२२ 7 ॐ र = 4०७३4 ऊ> 3 31 सग9उ 19१३२ 993 91ञ5ञम् > 

1 91 1" 1 1 2 ११ 

इ*9 = 3299 > 33 3 33 3 199 ॐ29 २ ॐ 131 २२२» ॐ>9०३99३ 39 9 >०ॐॐॐ. ०००3 ०3०, द 
दि द] 433 सै खमि >= प = मढ 31 चर त्पदु पन्टने मिञ <छन्ीम्‌)उक्‌.मन्क:०उ- 
दिय +खढ13-- 4 उर ०3 स 5 ममर न्वेव। गे उख. तीम ङः विक्‌ ` 


१०३९ असु नि ०-ॐ५ ि9 उ मेङ उम गि9।म्ञचगि9०39 जिसे 
13००9 रुग ~> 9 ०35 उअ = अव्र सग भिसउर रेच मि313 -इन्युगेखखःउर्नय> उड ` 
उ^=3 1००33" दु स्निग्धेन २०१७५ ज ५ मम्(इगम्रे नमोः 
~, = ००३० कड 9 3 य्‌ म ०४८० खपे 41२1 ५०31 स्उ कअ उ ०9 (~+ - 
ॐ स ०अ०ॐ थु >= ७\य अ भ 312२ मे 13० (>+ ऊ स म्‌चडेन्त्म क | 
`, ॐ19195 मओ म 3 3 ॐ>395 मि 3१००ग३ॐ)41र भम १1 
२9 ०> > -ॐ5 > अ ° ञश्च २७ मिअ >(३\ गम ०1३ ५ >| 9 श्‌ म १ 3 
-० ॐ 3 = अ ००३० 92०3 सि०ग० "शुग्या ५ 1९ 


| 
्‌ 
| 
{ 
| । ॐ ई ०६4 छ उ भ्यू? =) 5 {गि ठेञ ०९ त (न ९) > +> उह म्द ०1 न) स*स ड ध 4. / १९ 8 र 
| 
| 
। 
। 


८. 



















क =, क-१..4 


उग्थ> च < 33 सेमा ि०००्व्‌ दि 9० पयो ण०्ख्नेड २ ` | ` नयः 
ॐम3- ° कमि च ० स्मि 92 मं १०३ ति 133 संमोरगे 9) > 

` उ39०३ ॐ ०-1-2२ 23 स्व्यं जंऽ9-५०३। २ अयन्त 
2० 3399 > म वि ० ०2०३० ड 99 ज गि < 


> 
११.०२.४४. 





99७३०: 2 ०८ @ ˆ ०५ | 


१, कः 


> (1 
(1 23 
र्‌ {| [4 । 
१ न ९ कष. ११" = 
क 





(-0 ० 811111011811 51185 


2 ८ 





कल्क = > कः त च 


५ * > ॐ} + 1 { 14 ०२}. ॐ १० सयु 1 ~~ ~य 
न 23 प २ 
©> © ०००२ ० > ०३ ड ०२८७-० 9 ठग ०२०१ 3> ० ०३ 3० ० म ५- ०००. 99 ख> 93 3० 
9०31 ०१ 1 ०१३२८०३ ३35०-3 ॐ २ ऊ 9 1919 ॐ को, उ+ 13० 1- ॐ १० द्‌ ४ ४5 उ 

* ए 93 ॐढ >© ० ऊ. ०य> 4 ॐग ०० 13 ` उ 93 99 ॐ ऊउ> ०३३ ९ॐ¶२ >> 2 ॐ ०{३>५ 51 
14.93 „११ म 1133 1.3 ११. ७» 1299 11.53 १५ >> 3. ग 10 2.2) 11 १ 5) चये. =. 
2> ॐ 99 ० 9.2 ०%> ०३ 9३ ॐ ८३ ७०3 9> 15 ०1० ०» 3-०४-4 ०93३९ "ग ॐ यु २४. ॐ) 
[11 11 1 1. 133 444 + 
ॐ* 33 ष ॐ- ॐ *3९) 5 9०9 ॐ 93 99 3 .:993 ८ न 93 9>39>3म्फे93ो9 अ 
(2 >+ व 31 1-9 रग व 0 3२3 ९४८३३ वृन्रण रनमीम मउ" ङ्‌ मण्ड ०३ १ - 
चिद्रू अवग9-- + उश्च ०७ अ 9०५२६ १. "व नवीनो दद ज 6 
9 ०१3०७००० अन्धेन 1 999 = 93भिग्द्‌म © मउ 113 ग निऽ०्1 ०३ दीम गि" 1395 गि9१३३ ० 
भि ‡-2, ९८ 3.३) चि ०193 9गयःम ००३३०. ` (मउञजञ शण; ०१ 

| ०१ 9.५अ०००.छ मि सञ०>.9०क 2० स 453 = ४; ©> 
9३७१०यअ्‌/ ङ म ०००२ 4 % उ ठग गे 412 > : ते०१ 
११३३०१२७ भ म 1 9२ {मि ०ऽञग््‌ च >> पग, ~ (ॐ. ०३ 
मभनम चनि ११५ "93 णि 31८ दुगि 331०क मतिभ्यः ० 
9>3*ण्य ड 7 0 % ५४८० म99११ य्‌ ‰ 3 *भथन्भुमु\ | उ. 
313०5 शेम पि०>ञेग्य 234 = विश्रूरे 0 वा 97: लय | द 
अम 9 ५ मि २० जं पअ 4७यु वख २००. 1 3 “पु मिद्ध ॐ 
3.42 9 “च-ॐ नि9319२नि 1 ° खन्जय{दञन्व्‌ | 2. 
4 93 39०९३ 929997० च = ०१३१० मरभम गि3%[3फगेि०3199 उ इष०००भेड्भथय उर 
३१०99०99 खय मिजका०ख न= स्यम > >ञवग्ड नयं ` . ६ ` प. 
2 मड 343 2 03०ख च 3०३८3००१ अन्यासु ` ~) च> 
9 & ~ ॐ“ 1> 93००४ 999331०२ चखररगि3 7.1 ६ 

अम्‌ ॐ मिऽयरण्य्पि 3२ य् 399 "गि ०२।०३द खम विस >-भगश्भष्वजों व ५. 

` | यभ 


((-0. [-81€ @{. 81110118 5118511 (0661101 4807101. 01260 0\/ 6800011 


~> ७० शचचे9ऽ छ 93 895 4४ भन ज प्र > 1० ०, 

० 9 ०9.2० 9०3० रु ० > 9. 4313 -> 97:32. 3.2.3 ०9 
ऽर ००७१9 9> % ॐ 99 9३ इ 9ॐ9ॐ9 ~ ऊ ०७99 इ 3.०३ ३ .9 4 जस>.3न्‌ग ७ 
9%>-९% ॐ>9ॐ 33 ञॐ> 3 ~ 4 २२० ०३७ ढ->- 9०.८9 ०३ 2 ०1 >> ०७०२ % 38 > २1 2१ ~ अस 
ॐ ॐ ॐॐ © अ>3ॐस>ञ०ऊ३ 951० र3 139 3 ड भैम ॐ >> 43 4- ०७ ऊढ ए 2339-2 
न 

क, < = 13. ौ म्र प 
117 ५ ४ + 1 १3 11111 11 
७३ >ॐ>७३ॐ9 9२ ॐ ॐ 9 ॐ>33 3१533 99 3 99 > ‡ 99 3 ‡ 99 9३ 9०39 9०३9० ॐ 
०२ दि २ उ} 1-33 न्ट ज मि 3 3५ ६ {भरू ¶ेचुखप ॐ कव्यम्‌ मक्‌ मृ 2 ०३. 
विक भया 9 -1 उग्च ००) > =® ञव चर > वौ १ चर्ख स 52° ७०३ थी ० .म्ॐ 
३०9 ण्डुः इ 9 > ०/१9०२ ५ 99>3 5933 * निमेस ण्उम गि 9>ञमयरनटे ग्ब ॐ 
०१ ॐ9१ 5 5 9७२ ञ्०द्धिमिऽ००र्ग मि ००3 श्च "वीचु गिर०१७ग१ गर "अुन्वे . = सभ्य 
1 क्‌ थ % अय सखन्ते - ` -ॐ& ~ कन १. 
०१००५ खु ००99 उष {०० © र सण न्न <~ अ १ =-=) | 
०१०७ म्‌ छ @ ०३० 6 रू रम चू91०* मि म गिच्ञगम ~ २२० 9०१०१ ८9 ऊ 
ॐ ०८०>ञ०् भ प्र @ ०३) जं 9.०व > > ०८३ "यि १3२ ४ अव 
इख). 2 द प ¬+ नुनं 3.9 ९ मि 99 ^ > गि 9०) निग स > 
ˆ ०9०19 ४१.५1 2 1स ~ चर 133213०9 ००१२, भः ६ १५६ 
"ख ००० खु गने ~ 13> च ० व्छक >ि8- < ९३ ग 97113 भसु गि००कश्नन्" ` उ 
इ ०°०१ ॐ वथर्यम ॐ 3 7प (अ ५०9" ०० शधि; ४ ५ + 
५, न = 
`+ ॐ 9 > ति . । | 
७9. % 9“ १ म्‌ 3.०3 0 १9 :- ~ ->~> . . 9२०२ 
` उ 9०३ > मे = 19 (१३००5 > ०.9. पमे ~ 9 ग स त ०3 . 


ॐ ० उ 419 अ नञ 
नो नो 


> ‰५ 
४ {८१ 


+ + ह 


((-0. [86 2. 1/8111101181 5118511 @0॥661101 1811711८ [1411260 0\/ 66810011 


"^ 





= न, ॐ 
। क| 9 > ॐ. 9 ‰ ॐ ० 9 ॐ ००9 ००. = ॐ .© 4 ७ | ड 


4 24 
५ 9 ५०६१ + 5 5० ॐ ६2 2 83 4 55 > 579 ग 5 ॐ 
ह | # क्क € सदृ र. 


=| 
¶ 99 उ. ङ > ०१४०-3 ०००१ ०१3 => न ००१० .= > ०ञ ०ग३>०३ ॐ २7323 > 5०७० 
१२८३२15 1०9 उ ङ्‌ रूर > ०००३१93 31२४39 ठे» ॐ 9 ॐ> > 9 9- 9 ~13ॐ9> ॐ <> ॐ 
` अञ ० 9ॐ% 1 ०993 > >1 3591349 ११९1०७० > 9 9>ॐ> ०1 9 = इ>०3 ॐ > > 3945०194. 
भभग ६१ पगम: रपरे पग करपेये पगे गूः पर ग>\ रे भ्ग्‌ रपेम पैर त भैर ॐ 
` > 9 4>त>19»1२3313०3 31 1>3> 1-33-13 ०1 ॐ व ॐ०१ॐ ~ 1>>१ 4352 अ +) 
1२1 2 1 9 1 471 1 न्च = 3 म > +य वन चम 4.9 
9 >3 9 > 393 9> 319 3० 939" 93ॐ>3 > >9ङ णे 9१31 31>1913194ॐ> ॐ से ऊ ` 


५५ वञ्‌] 39 > उमच्ठ्वमि91 र -०५तु उ. एन्ड्ने # ङम अढउक्‌ सक२०३०- 


विश्‌ भ चंउ] 91 ञन्त ०912 द्+ वी ख + 25 -भतुन्त -9्रन्ेवी "<ने र्दी स 5 अर खश्ङ्ः = 


१ %39ॐ % ५ 9 63० कि = ०- < ख गि >>) २० दड्मेरे सरग विच 2 माङडढग्य जड 


4 । ०० ०उ३०्दु पिमे छे ॥ ॐ ० {ॐ गि3 ) ॐ १ 
त 11 शरीवद्धवन्ट् . ,.. , . : ९ 


०२१०० ॐ च ० छख *०- ञ्चे 73 2०८५ खगिज्याञपे मकण ५५०२९०२ धग 


० 













०3 9>०ऊ म॒ तं (0313१ म ण्ञमम्विरिञ सड मते 13 | 
भमर ०३७१० भ >०१२६५-म 3 मउ २ ००३] यो . , गन 8 
। कर मर०२७5०) ~ ५ 9> मर ० >> 9भी 39००2 चउयुगिञ्ञ)<गः न्डक्भर 42, उ 
० ®19%> ग स्ख अ -ऽ० अ ३ भिर 0 
223० अओ 32 प्रि 93० मे 0०० २34०१ ग गि ञ-1 = 8ो.उठःन्>। 35 
| ००42०33 2 म ऽज टि> उ गमि 9! ऊर ब०० ३ गतभी शन्तु 93 
८ ` ०३9 ०9 र म ०137 उञ 2२२ भ्व ज्‌ <>) ०9 २२०२ ।। + | 9 
5 . ५4 मञ्‌ ॐञ>०2ि२ २८० > ज्जन) करती श्श्ट> , 3) 
1111 ~ छनः उ, 


(व 


३५८ । न ५ म. 13 क ०1 रउ श्<०9 -भिश्भिर133 30 
गड < ग कम्य ऊस च्छममं २1४ श 


# कि # 
व ~" की क र १ 
. 





(न 2 3 
= ००.०.।०९६ /811/110118॥1 5185111 (0166110) 81111. 14111260 © 66810011 , 


# च ~+ 


क्र. 
~ 
‡ "= 


च 
[नि 9 श ए १ प त 1 त श ॥ 


न 1 1 > 


नि ०१ | न 8) इ 2 | 


5 छव" ए । ष 


 पेगुह्नेग्डनी पर, भेर्‌ 43 पर यस्यगुमते 93 गगमेग्डपेरेकेय र" मेरो ११.५०५ 





< , 
५% > ॐ" भि उ०. ॐ शः> भृ कुर ऊ 31 रे ॐ 3 ० %9 ग इ ०2.71८ 93. 
3 9 3-214-19 1193 | न 3 2.3 उः ॐ इ. ॐ % 3. 
ॐ ॐ 33 ०%9९ 3 31००231 9 ॐे>2>9ग = ,3‡ ०993 =. ००.९० 93 $>. > ०३.ॐ ०. (5 क) 
०- ॐ % 9 ऊ 9०७०३०३ स्पत 319 ^ स३.ङ०स््‌ ९‡ 3 13931 ॐ>9~ॐ> 1393 *99 ९.१ : 
1 ° 33 > 3० ०ॐ 95०9 ००११९०० -ढ 1 २91 स2913 19 5 ८१३11०33 ॐ13ॐॐ> 


र 


१७३०३13 ‰ 13 1131313 स्गे1स्14स् 4 1 13 © 1०9 1१1 > --3%- श 1 
०32 29 4:01 910 10 9-140-11 
9399 3१.99 93993 3393999%9०9%ॐ०३%9०ॐ*ॐ-अ-3-><3-3०39००%3० 3933 ` त । 
गदि रयड। 4 = 3 च्छि > ० क्रः पण्णे कलम भके मशक ०२. 
विच्छ च्‌ऽ. + उग्स ०9 म्प 39 श चु न्ने वीश्यये चनं।म उ थण्क्‌ 


9 9४ > ०७ ज ॐ ॐ ५ > 34न्नर{ि3॥०9 €> 99०1 ०उद्रनि3139 ®२3ॐ 
27०3 99 3.914.584 9 अठि 3 > मि31 44 ऊरन्नगा/ नक ९१95199 ब्त 
भि सु 3 9ग- छे 733 २७-ॐ ॐ २०५३ब्‌ ०834 भिगेगि 3>13४ नि ००131 ०३1०9 भिम्‌ णड | 
`" 92०७० १ 93 @ि9गञ१भि 7 = मञ्च 21 य कशन्येर भकः स 












नर क~, : + "2 क~ च 

9¶ ००३३2 ५ 915१ {>° ग्ड द्धि ॐ ‰ॐ* >1329 4 भेट रः : य ६ 9 ५ थ 

८ गण्ड ऊ पि००य5य ०१ यम्‌ रु = क्कञगि2 मा वद्धेवन्दः. १ 
9०939 ॐ ® ॐमि२३१० ००“ - भिज ८. उअ००1रउम००३।१२१नीख मि ॐ द न 
३०२० चु नि 9 ००१य्छ्‌ 2.13 ०42२२५१ उ अपठ ८ श 3 

ग ण० 995० विण ञ 0 ० कभ 38 दः ॐर्‌ त, % र 
खी 9तग्जन्खवि क्रि०डएभण जं - उमर मि9 ~ ममे -9 ९9.43२ बूम ह 
. 3*०3 मग्छ मिण्यञस ञ्च" म ०१२ परि3>1159ि ० भेर ००८ ग. य॒र्न1००५।०दग६ सये ६. 


3००३ > उञः ऊ०१ञ१ख म 99 (व त १ । ० 
ॐ9 ० ञम्‌ र 2० 3८ ड. मि ॐ>1 “चन्म + 2 > र ये ०‹ 
४ 319० श 9>० ऊग चे 9०११०२०० म गि ०्न्न "०३ भेरमगतमे ०. 
>२9०> छ ~5 93०२3; ¬+ > वि ००००५ प न3द१३० अदगउःवन्टष्यशये == 


८5 -0. | ऽ ॥} बः | ।2५०01 - वाधा) १.० | ५ 2 ॥ म >> ग्ट ध 





©> 4.०६ ५९0; ©" 3२ ८.४ ५ ०-2> 2०“ २1 ००5 , ७2) रे ज ० नृ उत ^< ४ र 
3 ॐ 3 ०-२९> ००.००5 त 9.4 3 

> 91 2 ९ॐ% © ०9-०93 0०७ ©> ०» ०३9० ०४: -{ < ०३ ०13 ०>९॥०१ ० ००ॐॐ 

393 9०(०३ 39०1३ 9 नेग ००३० % = (> 49 9 = उञ २434 1*1४०००८् 9० 
५०९ प ८1 ऊ) उ2-13 99 ~ 19 % “ ०४399 १ॐ3०-ग ०००३ 139» 1 > ९55७४ ५ 
= 11) 4 ४3 4१ न ७1१. अ १1111, 

ॐ० > ०3 त 339 म ॐ 1 ऽ % 3% ये ० ॐ33 ॐयु ° ॐ ०००१५ ०9५००२ ॐ ० >+ 
1012 11121144 2 यच वच ०1421543 
39992309. केगञ)91 3194 3२9२3१39 3539 999०-3 5० ०9००9०१ २9० 

यि २3] 1- 9 ॐग्ष्य मि भे 1->, < ® भिय <ीम्ख) 1 अ.भेउ०डक््‌ 

विश्‌ मयर] 9-- शःत ०३1 उक यच श्न्तग्रने ग्य मन्नन्म द-खण्द्न 


9 


1०9 31997 ८.१. 9 ^ पनि ७ मी 2939 @ म गि 199 रि न° 14 चुर > ०५ 
31333.ॐ 0 = 3 93 ्चिमि० > 99८१२ गि 13१ ०२८१ ट, > (६. ढे 
अमम्‌ म मं ०2 ०519 मि99०८ क गि 113 कूपर खनकः ` ००) 


ॐ₹०1०९ॐ = म्‌ ००३7 भ ि993 भ मि9१ २० भी श 7 २193 श्य ५ ० 
ॐ>9>०० ठ अं २ 3० {2339 > 9१७१ दग म्भ ये अन्दभ । < (4 
व * 9१४ ¢ 3-3० 9 939>. कन ~: तप भरम ख ह ९3 ° 

क्‌ 9 १००५० च उ 7 59५ 9399१४3१ भेभ स 9% गम ००३०१ १९९ कच |> ॐ० 
` २9926 9० परि मिञ स्म्मन्गचःभशनभकृ्छगे `  --- ` ॐ 
१०३७१1३ ® > % ० न 3591 99५१०२८ ८५९ दमि >।4-पषुग्थ्ड _ ॐ 
१ ॐ [99.15 मिञ-उ०क/>ि०9 = चन्य्व्ोयुद्धगे _ ~ 
753 उ २9913" यू-{>०२०५ 0 म 7*311- 4२३ 7.319>कुभनन९०० २०९५ ह. ३५] 
^ 0 १५. > 1 ख 09933 मि ठ 3 ॐ नि 33139 नम गि (१9 
उ" ०3, 353 > > 3 2०१ 3 3०ॐ३'स उनि2121 पठ म्‌ कग 5 
१ ऊच 79 > मे 2991 म ०9०९८०३1 - 8.5 9 ०3194 यन्न भथशे उ8 


(1 


©> > 19०4 ज 9 392 94 ञ्छ. ००ॐॐ>1 +> गेर° 113 त्वि %९ 1३ ०८३०१ ॐ 


0©-0. 14€ र. 1181111101181 5118511 (0॥66{101 48111110. 14111260 0 6७810011 


द 3 य ०१ ८ ०,3.94 34 < य"०3 3.2 > 2 

ॐ. ॐ> 3ॐ.ॐ 3. 3.13 >3 33 23 यो = १ ः ५ =: © 

"००७ ०ॐ१०३००9३919ॐ %> 91 33 9ग > ९१०५३ 3.9० - 9१ ० ॐ 9 5० ॐ ॐ 

०२91 ॐ०००३३३१०ॐ००८३३ 1231 ०93 9 3 ~33 ०३ ० ०१.७१.०३३ ००२० उ ५ 

1 ज >>> न ॐ>०. 9 ० 9% 32 १3३3-3 `> भे 
51291१1 ११०1११4 4१52१143 1-81१-2० ११११ 4714. 
ठेग्तये ०४३१० > ००६93. ङ 34 33 ॐ ० 945४ ऊद ~ 33 ४ ॐ ॐ ४ = 
112०1 2 1 1 12 गनत नच चम > 
२1213191 5१० १०० स २०००-० ० ॐ 49.513 उ > ० ०५4३ 8 - 
दि गवड|1- 9 २०। ० ५७. र कण्ाम्रगे मि भिम नउ दः 
{व्शं भव्‌ञ ३०.4 उ्यं ०1> च्छे ८ च चनन्रणे उखभनम र `" 1 
ॐ५९ॐ> > 9१६१. म्‌ `> उनि ° ञव ि०-भि मम > सम्गामि ०१०९उ.तनि32- क्‌ ० दु" -वदढ्मःॐ 
। ` इ 3 ऽम्‌ म ०-उ ५००3 -ङ्‌ मं २5731119 कमं ० खन्नरम क जन्य ठकढउ मवष्नं ~ 


 ककाक' पक ि  क  क = क क ककककाो  क ा  ा  ा ् 
~न 















| ००५93 ७ १८७ग्द अ ०- 3३ ०- >.भि ०३1०-5 म म = 1 +र मेडम) 1.“ {29 

| ०३231 & = ॐ 4 ऊ +उ ००५ वन्दभ 1 क 
०० ञमि 299 = उेग्मण्मिस्जा्मनि >िस्चच्छःः " $ ९ 

| ` ०5१5०03 गेु अ = ३० गॐ 3० 411 ५, 
०>०००.१३/वि > ० ख 29१११ इ म > 31/17 ०३13र शवः 


। 9०० यख = 3०१ 1 न ०.13 न ०313 < सय 3 

भि ऽञञ म्‌ => 9 3०7 ¢ 9>39 ५०-०२ ता*3199 गि3.) 

| 19१० = 1 91० 2339 + गमाउ।4० 5० 

। छ 3१०९ > ५ ऊ 32 मु 7990४ ३२१म्‌ मिञ 193 > 1 (द 
१०१३ .ग अ ०१०३३ & = ०" >+ ॐ०>भृगञज<। 1 गश्च} 9 

| 3००१.ॐ उ मू म ० ॐ ऊ 9कभ ५००००११० 13923 ~~ 

°> अभ्थ्रम्क्वमंग ०० अन ००१ गि 319 गखश्व क 





ति ` 


र, | | 1. ४ 
०33 ० ० 1 ग ॐ ०ॐ\ ५ => ५ ७3४ ० २ ८६० ०9 उ ०3 {० र ॐ ०४२ ६ न, उत ०39 
ङ ० ॐ ० ॐ ०० ९ 2 ~ ~> ल < ~ 2 1 
ऊ 91 1.93 > ० 99 1 उ ०^ॐ ~ ००३००9१ 99 ०००३ 91 ०३ % ०३०३ ठे च ०९39 
¬ जग ~ ०००3 ॐ“ न> ० 1२ > 19 19 ° २०39 ॐ] ०० ७ ० २०५9 ॐॐ3>3१ १ उ ० 
सऊ >9- 931 91 ऊ 9 %. 3 1313००4 - 9 सऊ 999 इ ॐग33 ॐ4२१3१) उड 3०5० 
"1 क रना 113 "नो 1“ 1 ¶ नग 1 01151 १91 गोड यन्न 3.35 13 343 
ॐ ०७ ॐ9> २० र ॐअ 9951१15१ 97२३ 51-०5-19 ०4०१ । र, ३१ ०119353 २१ ॐ 15} 
1१9 1 7 > > ~ग -3 9 >> न), >> 9 
(4 ् 13 3 49 ‰- < ० 199 13 319 ऊ नि 1 > 1२ 13 उ 139 9490<4° 
नदि व्‌311* 3 श्च म39 स सउ सि चुम ङ $्<ीग्प्ने मि उ ॐउ,३ कः रद्‌ ६०३. 
(~ 
५  -3>9“4 खण ०-य्‌ स्नन्यम्छख ०३9 भ 1 0. ० 
` ॐ३१०> भम म > 3ऽ शिम १२) ०३२०० स म ०७१२१५८ ऊ {६ म ० न ढः न्दः =) 
, - ऊ२99 १5५ मि००अमङ्‌ म्‌ उ. स्या म००9क्भीमत्‌ 310 कोग् 3 गदभ =, > 
। 2593933 अञ प्रिण्वम्छम अ २9 ऊजं०० यसभा -।२- मक स भूभुन्तम*्धन्छे -3,०न्‌ 
4. 9  ॐ1395% र 739 % ध म - ११ग म००३३ भ म गि39 1ॐगगि>!°9 ५ 11>१ ३ भः (०३ 
१591० - इच मि कि ० 94 ०००० ०७) मऊ छत ०315 सवते समये 2 ००११८. ०२ 
न नेर००वध पि3१९१०१ ० सफ ००० गे ००1० कनव्न मकम रभे 9- 


॥ 


४ न्ट म" 19979 सख मिरे + < 
48 "अ" 199१०93 मिग >9 धि 2 ®ीन्नरः च ०29 श (+) ८4 <शकस्य्‌ दर (8 ऊढ म।डन्तग खड ० ` 
(० म्‌>. 29११ म = २-ॐ 43 +° सवव . . सय क स 











°> 59372 मु = ० (त 9०3०० कनन मन 
< क | 5 ठम ॐ ॐ 


व > 


गवि रक्‌ 

9 | त › -- 15८4 27 ~¬ + च (स ¦ स] ॐ“ ~^ 

र ८. अर्पित विप 4(4 )° (0७५५२९५ 0४ 8680001 = + 
ड, = पन + 8) 9 द, `. =" किः क 9. र 8 


व्छर्ध 4 रे 





9 ६६ 439 142 = 1... ९ 
` > 1399००2 *८ (9149 ज > 9र त मि9००-मिम्य्‌ॐ > 2 'उष्ठश्चुभि° भनिशुनखरे मिः :33 ` 


13 य. 
9 ट्‌ श्र ज्‌ ' व < ०.9१) कन्न ग 2११मा मि (० ४क्‌-ञग 
^ = ०9 जगत मि 9 | ० ॐ भग गि ०७13९ गमे ०।ऽ-9>13 १1 मेमि ० ॐ 
। गणम्‌ ति नििमतातिम 1 उभयमेव 


य ८ 

। ®< >< {9 ० ० इ ०4 ५ रर3 ५ ०१, कर 4 ठग ॐ ० 0.5७ ७ ०2 ईर ॐ + म्प ठे थु ` 

। सक 1 उ 9 ज ० इये गु र उ. ० स= ॐॐ००1० + ०. 

। ग्ड > ०3०9 ~ ॐ ३००३99० 93 ० 9595919 9>33 9नो> 9१०७ =-= ०३ ० ३७ ७ ` 
ॐ3 ॐ*3०ॐ¶ 3 अ39६.31 99 199०१ 93 ०ॐ9० > ०ॐॐ% ०३ ~ @>०9 ०1 ००२9 -० 93००३ ` 

। »35०्नेवंञ इ ८७9०३ 3> ०३3०-० ॐ१३३ ० पेग० 999१ 193 ०ॐ ई १२ ° 99 ०> 133 

| 1115 13०3 13 गग 13 गृड9।उनग उनो 1370 13391331 54591533 13 ग 3१ 

° ॐ" ॐ ॐ9 ०० ०९०३० ०1 ६८... 313५9 ॐ ०३9. = 92 3अ*०७अ३०३ॐ१ 3 

9999 > 9 9 ए 9 9 भ 3 

५ ००३ ०७ सउ ०> सच ०४ > ०> सॐ ०० ३> ० ७००२-० = ॐ ०१० >99 93 323१२ > ॐ 3० 

। ५2 भुयड]1-9 स्क 3० गं उर भि५९उ कक कच्‌ वधदीशमो कड मेः सीम 5२०३१. 
विग्शं वउ13*.1 उं ०1०७. $ हउदटण्ड च्छकीन्स्गे जिय भन्नरम हय गयी उ 
०र .०9ॐ-म्‌.> ति ०४९ रि०३११अग्न्न ०० ०9००३२७ चु (1 2 


र  । 


ठ> 4 ५०.१2 अकिति ०००ॐॐ भ्रू ०9. 
०३.9५ तिजेञ ७ ० ख मिप >.ऊ भ गि3)।२ॐॐ 1 २8) 
92 १9७ "ज 1 99 5 मञ्च म ग 3१19 विन्य 4. 












> ३9५ चिम ० ऽ१६ि ~ग 2००३3 य 11312 - च 5 भ >+ - 

४ > अन्ने २3० 99१ य? ठर 1 स 
` 999० ॐग्खन््म्ने उ ॐ > 3 वि 2 93ग1° ०१.५० गगग्युंभ] ग: ५ ० 1 ~ 
ह उ०००५१म्‌ >> >ञ्द्नमजर् (न ॐर्प्मम्‌ ०133 ग>२1०युन्व्‌ ५ ६.) ८ (3 
४२०३93३ ॐ ॐ न्नं 919 ङ ०) 2 ~ 4 
1.1 


२3“ ° ‡० 19 9 +) यर] ०9 ५ । 4५. ऊ उ गर्छ - 

५. द च ० णज 7० 5०३\नढ° ०३० गि युम 15०३ मुय युर्मने* 
2 ऊर्ण त 2०० ॐ {7 ०१०० भं 2959 ३०.।२२८.५२१४०- २५ 33 ‰ः . 
| । `  सम० ख म 299 9> न 2००912०2 १०२ य शशव ०३। देवयन्त 
, ०२ 4.८ > ‰ > 05939 3०.१३ ॐ 3 गर्भश्च नि ०1 3 भि. ^मुए ४4 


। 


ष 42 सदु) < धरे मपे -धष्रा). २... 2 चे) 


2. 






< ५ ^ 41 
) १ \ 


५२. । 0 


099 2 2०\ 2 उरग ००१ १८०७३ ठ > ल ०१० इ 3 ५9७ जग सुग ८ सजगर 
1.90 9 स 2 1.3.13 13 = 3 141. . 
3 ०३ $ ०9 ५ ०3 > 9> गै % उ 33% >» ०७-9-०- > ००९८०५3 ०3 ख्य खडः @ ०" ° 
% >> 3३ ड नः 


स्फ 1 317 93 रउ 3 9 ~ 33193134 > 4>393 1 ॐ-12:15 
्, रु ड ०> ० 15 993 २३०३१०० >1 ० 9०19 ०३ २०9 २०9१७5०३ 3 3532933 
६4 [१.0 13. 13 नन 13. दर 139 13.541 3 ९3, 3 13८11 195५3 
3 9>3%99 ०२७12 1 स्स्म्०० 1 3 > 1०115414 154 र ~ नव ००1 इ 4. 

3 9 > 3 27 > 9 > 3 > `> > 2323 22 3223 > 2 ठ > 
| ॐ9 93 399% 3० 3“ 3- 3०३ ३३9९७३9३ 9>31313>95-319395 99 99०5-9 < 
 अवञा1*9ग-ख्िनवण्िञ- म ९०२ग्बके सन्न करु भिम अगः समर्क = ०उ- 
च> वड] 3“ गत ०रू प 15322 चक्‌ सिच भन्तन्ण्म उख मन्नुग्य छतर 











। 9०२१००० स्य ५ २४३१७०५ ममिज ० नीम गि 31 उ: ०५ 
द 9: ध ॐज्ञ्चिमिऽ9 + क्छ मि ७ञ- ये य° %। 3ग ग 33132 ८ च 2०19> मग्डद्ः 
99» एवय 2 - = च 5 अमथ 03 मकम = मउ ` . 
०, १३ अ र मर्म 3 ऽ°्न्देि > ०१ 








9 भ्म ०मस्०य्‌ 9० ° ०9.29 1 > विञ्यु > > (21 विं £ © °< 
` अॐऊ3>१ॐ ग म्‌ ०ञम्ग्पन्च - अभिम०ॐगे 
। 1० म नचा प नि खम >> भिश्नि०113ऊ भगिति ममो वुन्डण्भ 
८ ` ००० ०939 व मे००३३ ४ ००119 ८ ३००२1०२ @श्नी उ 2 ९२) : अ ७9 
6 च =. 92 9१ => 9 कृम्पमि 911८" अचि 7७० फ५.:१०८००७१५३ॐ 
ध्र >~ 7 9 4 प्ि9335० चव] क मन्य ० कायु ३५२ दन्र 
भन: ००9०२. उ*७। मि गयम ० निसु 
 5.ज-जध ०८ ८५१ प 9१००य मि ००995: गस,०1 ० गन्णछःय्नि9उ गाग्टथयन्दिः > 
अ 224 3 म्नि 13गुः शय" हः व 9% 
` भजमन निम्ज्डम्‌ ऊसम््रन्न9 - श्वम) रम् विश्य यच्छ पिद्धेम अदुः 


क 




















| ० 
1011 
स 3 ५ > | 4 ॐ. 1313 1 ॐ -1 ॐ + 1 = ® “~| ०९ (4 र 
य 9०१०००३१ ००००९-७३०.% 99 ०%83 3 ०२८5०9५ ऊ>9> उ 319-93 9 9० 9१० ॐ 
५ ० 19.19.43 3949 = ०००१० > सकी 5०1२3०२३ स्व 5 स्थर रे००ॐ> 5 
व =>. > ७9४1३3०5 3 + 595 = 1 313 9><-13353>१अ5०>3ॐ 
22 
1 32०>9>9०५१ॐ०-ॐ>९ॐ-ॐ-> ॐ 1५ >2१।०००११२०ॐ२० 3१ 

> > मयो के ¬ 
+ 9 ९१५०३४३० १ 2 श # > 9 2 3 १ ऊ 23 3 
6 ०1०121०9 53०3 55०० * ०1०9 13 उ ३ % 1२44 च मर 214 3. 
यञ! -9 <, खचि 91 = < क. कु श श्चग्ट्ने मिदम्‌ 93 सश्क्‌ : ०३० 
२319-4 यज्व ०193 ०9 वि" चभ्वा उर मन्नन्टथे छम -खचिर ` 
3 3०३ ९ ०२०१ मे ०१३ -9.०-अञ् म्‌ 9193 ०515 *ऊ ००० उव खन ° ६९ 92 
3 ° ०999०७२4 > ण्न्द = उ3३ऊमम ० 19७9२३८ < सलः ; = 
ॐ 43 9 2०० = 91० वि 345धुनु.च ङ्ख . + | + 
निः >> 9० ९५ 2०2 अव पज्‌ स्ञ ५१५वु निट) २. > प्रच््स्भ्ेः 3 
ॐ“ 5 ` 3३ % 3 मि०% थ ‰ग चन्छ मि9 = कश गि3ञ 199. दुभि ०133 ॐभ ०८3; 3 
४० उ 9३९२ म ००ठग्य॑ ऽग 9 भ9ि9° > एन गि००। श 159 > ०1१ मम ड्‌ 
ल ॐऊ०१४ 2 9०७०० = >ञसषिण्ड यन्तम 7 7 1" (६ ९.00 
* ऊ2०"२। २ = र वओ ५ क-ख 2०१3 नन ग्मतर ०33 यन खन्य अमः > 
ड सज 9१९ = > `> ५9 सू (2 ~" उरणो 9य्‌। ९.५०. ॐ 39193 भृद"य गे 
र +3०93यै मू मि 91352 श ०० ०9५ ०>र वि ग्डच्य्‌ शमम यन्न ८ ऊन्द्‌ २ ~ डु 
15०93 7 1 ञकाणम्‌ 3" उक खभिश २३ ऊन गि-132 ० डमर०० मेडम + 
उर गिणञमेवण्म ०9 २.२० ॐ2 भ म>9- ० द्ग 1 1 ५ 
4 ९० १०१२ 3 म 25 म 14: शात 3 4 
= 9गञ०भ्‌-ङ २०३५ जन 13०१म७१० दभ च १ 9>।स् 0०४८ ॐ भर् र 
खन ०१५32 म्‌ १ यरम्‌ ० ठ्न 0933 ब१००२.५५२अ ० 2 - म म७।१४३ ७ चि ७ 
३ ०३9 भ्यम्‌ 3 -93 329391भनम>3ग म ०३।¶>ॐय्‌६ 


0-0. [€ >. 21111011810 5185111 060) 480011८1. गषव णव्ठवाकणा = 0\/ 6810011 . . 
न 4 क त 4 "द ४ 29 +र = ध्व ~: ५ 





हव, इ 








ः <” कवेर शच 3 3 "छि 925 ते 1:40 म्री धभशन्न, ¶ग^भग्व स ० भं भ 
1 ध. 2 ध ^ ८/१ > ¬` ` 3 ६ ११ $ 


(4 


| ¦ खड 
७१3 > पक ॐ" -द 6 ०१ ० १. 9" 49० ४ 5 १० 595३० 
> ~ >» ०3 03939 < 9. २ 3२ ऊ २ ॐ २ 4२४ ध = 
9.9२ २ ०३. 9.3.०1. 9 इ: ०७.% 9३ ०- ०५००७००३१०० ०७३७१०४ 9 ५६७ . 
+> १२१३३ 55०४1७०2 41 11०१२१०० स 3 स्वम्छ 1.मा०म्स्वगाङ ४ 
ॐ ०ॐ%०ॐ ऊ%>39 99 ००.9०२ ०० २३ ०७१७०2० 9१००२०३२ २३9० = ०२ ` 
सभन 93949391 3ग 4 969 ४3.943 9 "39 0 9 "5895-9 " 535 
। ॐ -ॐ१.- "439 13 3 एकग ०9 3०० ^ स्थ 9 ड्य 9-% 3 3 ५३००३३३ ` - 
ग गभो 92 9 १ त 2५1 ०.० ५० १४०२०) ०५4० 
33 19 ~ <= =. = 1939 4 3 4गे 1. 1 > 4१13 ड 9 91०54०० ` 
91 1; कृ्युमि +1 6.9 5 क्‌ “ॐ ङम्ीचु एम खमे ॐ ३०९ ९ ० ०६. कथ] ०ॐ डड - 
वि वञ॥ 91 5° च ० प ति ड भण्वीचङ्‌ भन्तेन्डने>व्खमम्य'म चदि - , 
3०० ००० ख ~ ०.०.९9. स गब 9 २१०३ च> ग 2 
` ,०७१३->चं 5 मिञ ॐ (+ इ @ि‰०इ9>८ नि ०३13 भ च्छिद्रे 2. 
 छो3० 1 ८ ॐ मि र दम्द क्रिस स्कल भरिण) सकए र न्व नकडन्ने,  .- . - -- ‰6.०र 
०१११ > उ 3 पि. ९ ॐ 3० व्‌ कि ०९३०भिम > 133.4.उच गिञगञ-य८रख२315१ मेर ०३ 
०53 थ म्‌ भ एरि3 ०१५ 9 -:9> ५ १ + >ग2ॐ: वि ५२००138 ॐअ 2९०) 4 जयश > 
„~ १३३४ उ ०००२ म्‌ञ3०२नभजं = ३० यु-खयु (१२... < ( च : रभ्‌ . 
4 = 9194 उ मु ०ग्द्ख्खन्स्म्मग्जं > यैरद्ग्मे ०१।।९९ {1 ड ॐ १० छ्‌ गिञ.1 २9१० .. 
र -भर३१9>०° सुन म्‌ 4 ० त म = ५०9 ख "००१7३०१3 रग १२य खन 29३ 
, 39१०० > मृ उ 3 3०9 ङ ५ 33.39, 1 गमि उ ` ~... "93 
3० म्‌ 3 3 ज वनन, 5 9. 
पी २ 29293 ऊ 4.०9. = श" 939 1० {०१०२ म 3०9 खरस्य ५ 11 ॐ ` 
 9>ञ-०भ्म्‌ 2 न ड ॐ ९ ०३३१ नि ग सदश 31 9 (क > ५४ 
959००१३ (> २१ 93. पसविन >$ नि 919 कमि ९७ चमर गभर ` 
य" 
` ` > 






४ गै, = ` ५ ५२ 


न ८ ` 66.0.19 रि. ॥811711011811 31188 ©०॥९0॥ 1971111५. 01010260 0४ ७ बाछतीं 
शी ~ "| ८ ~र ॥ # | क "१५ 





| : ` < दव 
कन (ट 9 1 ९० = स 9 9 ० १० भ्व 

> ~क १ > इ ७ ऊ ई > %. > 9 ग ०>०* 3० ठ ० > ००“ के“ गेट 

©> ०१९०५०३ 3 ०ॐ०13 ४59०००७9 9933 -4 $ ०य्‌ 99993 ०७932 98 -† ३०८६ = ® 

> ॐ > 49 ॐ> ऊ कग ॥० २०७4 उस ३5 = इ र 9 ॐॐ००-१० ०३९ 1०००१०१२१३०१ 3० ` ` 

०२3 *ॐ3 -+ 1००००993 3443 =` ०३ 9१०४१२०० 31 1333.39 9 ° ७०३२७ 9 ` 

| > ०.99 > ९ 9 ऽ > ७9 59 इनो > 393 -ॐग9- =` > रर 9 33 >" इअ .१९ छ भग 
०१०१. ९ 4 ९ॐ> 9०००9ॐ७ + 91913 1539 ° 3 ° ०३३३ ०३.०9 ॐ 3159191 % 3०८३३००३ ` 
भ 32 ३१ 4 १३.ने +न. 91 १ 1-+1 ०49.. 1 4 1. 1.21. 1.) 
०० ॐ ७ घ ३ ०> ङ ०४ > ० 3गड ॐ 9०1 २७०१ २3 ०३.३९ ०२०9 ° ॐ" 9०99३ 93 3%9म >> 
०42 मड +° 9 ङण्दुमि म~क ०. = उ 1 ख ए-रम्‌ {भिम्‌ म मर5ञ०्ड ५ उश्वी ० म्ड 
वि सङग 9.4 -उश्व ०गमरस3 व~र चक नी ड - न्तन उ "म. खश्ि ब कमत 
३००> 3 9 ०दछगेवि = 3 9 च रि + सण "म ००१३९२०1 9: “पनि ०31133२ गि > खग 0 वद्धे 32 
ॐ 3 ०३अ्‌-न्ु य ०-अ्ञ्चिढिञ>््म ०७०७ 2 म्‌ ०31२२ सुग, >> ०३`>१ ० 

४.3१ गग यु 9 उज्ङमि 3-१-५3 उ वंन स>गृगि59 11२ यु मि०+13२कन्नम-3 
ॐ 9०. 1.> म म>ि9 ॐ ग ॐ ग छः = 113 ० सिर 2. ` | ८.1." 3 
१०७७०म्‌ ५-५-93 >३५> ष >> विशम २1०9 > 
० अज छउ ५० ~ 9 उ थ० म्मम 51 म्य 

` "सउ 9. ॐ य॒ म-१७२ किशर ५ 4 ऊषेभिखुः प 

उ* ठग ५३ उरग मं ०१७२ छ ००9८3 ॐ 43 गो एग ०००१७ गाश २ उनम 

ॐ° ० = ० अ न०न व ५ स गि उ।9= वृंडयुमे भय्वमनो 

ॐ ॐ ८५ म्‌ 3 192 ०२५4०९० % ठग 

` “ , ५4 ९99१ॐ > ‰ 3 31 7० > 3.32 3- भीकर ॐभदिणिन) "वकः खमे 

= ०७०४ दि ०9 ५६० व्‌. २.3 फ गिखमउ : नणय स्मो नि > ९४59२०९० ० 

वम्र ठ भि ०२९२ % ०० उगोभि स गन्गे ९) ये िथगि91 2 ८ 






| उ ००अ ०3 ॐ ००५ म्द ०ऊ खयर “परे> 
>,° सन 2 6७०. टेर वि 9 न्क 


(-0. [816 >. 18111108 5118511 (0661101 8111) 9011264 0\/ 66010011 ध ४ 9 {^ 


कि शके = 





कद; 
भन १ > 
न्ने ॥ & ५ ^ इ 
भ्ठञ्न्ने =. 
५. + ह 
4 4११) 
र य 
८ ध 4 
~ कि + 
4 ‰ 
॥, # # 


०३ 
>>> ५ ६ "4 => 3 = ११ ८9 " 2 कि अ ३ ५४:59 
1 4 1 11 449. 
© ० 59 3. ०० ऊ 9114 > > 99५ > ऊ 9००“ >०८9-०9 ॐ ०अ ०६०३ 3 ००५ 
19 92१1 9 > ०१००4 ०.1 3 + फतेर' ०9 3% 3 >ू3 अ~ २ ० 1 २० 
४ 1 2१३) 9 ॐ ०3३9-०" 9 ॐ उ५१० ^~ .4343 ॐ३१२> 3 उफ > २०२२७०० सन्‌ २3 
ॐ "ग्‌ 9 3एग > र) > ०7 ई इ 4 मे ~ ॐ ६६२ 3१२> ° 9 > >~ > 
क<: - + ३ ~. 3 थ 
४ > ^) ° ०12 3113 इ 3 3 `> 111 133 4२3 1%33 ° "° 3.39 
9 1.7 > 19 1१7० गन गन ~ च भते ग्भ 
91 >19)9*; 9१२५०३० 9३ 999 3०७3०३3० > 3 3 >~ 33 *३०७२>०० 3०9 


वी 185 नवमि 31 93.4८, “> यं छख्गी जक ख म मे र०.मुीमण्क ० 








5२ 445. 91 गत ०१1०> वि~ छन्वरुर ग्ने अन्हे मिम ~रम उसि ठश्ची छ 
ठेर) 0 नि 39 > ०८० > २ 2य* ० 1ॐ> > अखनत्‌ ट 
11 2. ` 
` ` ॐ ०, > 3 ८ मि99 9-ङ ०" उसभिमि9०३ मि ममं 19 ॐ गि ०1 3.2 गढ 3193 भभण्ग 
33959 म @9-००अ र > भरि ०1० वि जम 3ˆ२कृच्०रू ॐ र 2 14 93 
319 श 0०१० च 9 3१७7 उ प कम गि 31० उन्टन्ख्लोय्‌ ॐ ० 
र 339 >. 1 9999२२७ ->>रमा च ०13 ९००. > | 3 
८ 0 > ०१3४ {7०31० म्‌ 13 रभि ममि०-19 र्ग २195 >9 1 3उतसकन्य० 
ॐ ऋ 33०४. ३ ३१ > 9६००० ज 23 -०२।२> व ॐव ००।२ गजद्धि) ५०९ 93 
0 ४ > 3 ० 91 4/8 13 द्-चस गि 22159 ड गि ग19 "धद १९२) ९" 33 
, €^ 93 3748 27 ० २० ज ˆ 93७99499 1131 ज दव-०० छ | 3 . 
९2. ¶> ०० चनिम 195 युम्‌ 1 ग्ङिर्०ञ्डरगि 331 कृष्न: = -3` | 
2 21339२०9 यम्‌ उ $ म ०० समि क गि €ॐ1 ० ॥1-यख॒न्त॒^यक्‌ > 99 
९४ = > त म ०० - ग म ०००19 ममि 31०4८२८ १4 समज ०२ भेऽ ये 
१५92 मीक ०म्म्खम 9 गाचवन््षभा , / + + - 9 


((-0. 1816 1. 14811108 51185111 0161011 13171111. [14111260 0 66810011 


© €> १ 

> £ र ४ ~ ० 9 235 9४25, 9 2 ऊ) ०9५3 ख 2/2 =\- म १९० 

० < ॐ गो ॐ ग ० गे श्न्गेठ-नभ न्न्गे न्नेन <= गु - गे =. ड़ 

33 ० ०० ० ऽ उ: 9 ° 3३. ०ॐ3 ० ० 99 ०93७1 > + 91 ० ॐ> 9 ॐ ०२9 9322० ~ 929 

> तञ थ -० ॐ 33 ० 39 ०० 3 ˆ ०३9९ ०ॐॐ३० ॐ >) 3३०५ > ०३ ` ५९ ॐ3 9०9. ०--3१93म्4 
गॐ -* 9 = +-8 ३ ° 3 ०91० ©. 253३ ० ॐ3 ०ॐॐॐॐ> ° >००५ 31933134. > १-31314 | 
५०. 9९ >>» >< >9 ७९ 9 >© -*>९. ८. >> >. >०22 > ९ ०९..३१०० {9००८ ९१ ७०. 9०८ 
9 ॐ 3 12 ~} = % + उ ॐ> >>> ॐ०*०ॐ००५३०० १ ०39० ० 3३०० ००१०२९० 4 > १ 
न+ 1 म + > > 1 ० 1 च+ = 1 > 1 न +न 171 11 _ 
3993399 339 339० 3332 3 ऊ-3>3 २9२27 34533491 ॐग ॐ ॐ ऊॐ>9 ८31323० 92363 
नयद्चि यड) -9 म मग्नखमि अमम १३०८ यकरण. ऊख भिम भे सीम = ० 
















दि 4 उ19-- + अ शख ००213 ग्ट न्ते शग्य्य ॐच उ-उ क. ख०स्द्‌ ऋषि ९) ॐ) थु द्र ५ 

° ०ॐङभमिभ्न् न्.म०्छेड > ०७३ म्‌ 9 ॐ% ग्‌ 3०२ ।3ॐउन4*ण्ड्‌ यु. | ४ 
[१ ॐ ऽ ००८ जं ०३3 “खि > °> ११ ॐ ख ० ° पखम्‌2913- ॐ {पि ०११२ दामि 9 भरते: ~. 
ॐ ॐ ०१ 3 अ ९->= < ०1ञण्ग म्‌=० ८ धयचय > ¢ शर. ` 
ॐ र शरमृुङ म 99 मे ०५ स्ञड म ०० स्छ भमि णि 319 लम ०३१००५-७६य 34 ०. 

= 


५५० मं 3 = म ०११ ज ०133 यन्त 
| २५ ७० 6 >> ० \न्नम्‌ स ० स्र य गि २१० विख गि००्ए भिद खत म । 


३००२ ई. ऽुकप उ स्म्‌ 3 व 


क ह कि = द" ~= 





२०5 9 म परिरञ्ञय ज 3५4 मे >> रन्गे स) गन्तभश्ी = 3 
59 9नस्न्वट/ = {9.1० रि 3 ०८ भिमे ०३39 11 ऊ12८1 ग्व + ४ ५१ 
००9१3 9 9 ० म ०2. म ०१०३ > २, 1 „9 


०००१ ॐ5००३ग ज ३ = ॐ पि ००७4 जं ०-ऊेगभ न 2०११२ ग ग ०१२५ + 
„ २२3 ॐ ००३०४ {>०२५०य्‌ म ०३ ग ०९१३१ खण्ड ००ॐ यढ, 0 
गं _ 1०93४ 5 गा 9 2० भ मिम०्०फच १०००१ स 3 न्व स्व > 
< ख >>० ॐ ० ५०1२ मि ०2१9 अ > ०७८ + ५ (£ 9913 

र, (स न < ऊ 3.०7 352 ०23४3 म 413 म. अ ञ्यु> 
५ ३०) ३5 9 छ» छ क} 0 ०१ 4३ ६ ०७०१न 1 १००।$ॐ 1, 








क -4 > श 


अ 9 ९८ ~~ 


+ & 
४“ 0 शज अ: ॐ ॐ २ 19 = कु र ड «>3 3 कग 1 , ग 
[23.193 333 कड 4 ॥ 2 | 132 
>39-> ऊ उ ५ 8 > पपणर = ऊ ० ऽब ०३००५ ०३०००८० ण्द न ० 9 
अ 99५9539 92 3० ॐ 3993 33 ₹--ॐ] 1-ॐ> 1933 ‰-939 % + ॐ--२3 ७ ञे 
२019 ॐ ॐ39० = ॐॐ०८०० ३332 ३-- 4 9 19 $> 3- > ॐ-39% 3 ०19 सऽ फ> ॐ 39 ८ 
>> ०.-3४>९. > ०3 >०,५५ ०५४१० ०९६००६०० २८३ >०..०> © ® ग०\>० गोरद) 
अ १1०33 ०939 ०२०५५ 39.93 4०93 ॐ>33 > 93 ०9 99.393 ० 9.३ $> 1 
1 ‰ 1५ 11 > चग चयेत गतेच ने चग 12141. ~ 1 
ॐ 39 9593 9%9 ०७०७०७०३ ०३३9 १993३ 99 3२99 3१9> 3133333 3१ 99 
अवग व “ण्य मऽ 7 शभु. (५ भरर मॐ: ० 
मचः] विद्र3- ~ 4 गस ००।२2 न्न्‌ ५५ वीम-5 5 ठ ्च.क 
| 2०१ २9० खु ॐ ०1913 0००३ ०1 सुण कानगि०31०स्यडसुमि)। गष्ठकद्यस्वन््थः ०१ 
१0३ म्‌ च ०31 उच >०बु प्रि 9३२७593) ->ऊ-वुम ०।०३ ९३ गन्त रण्रण्डञत ®> 
नचनरे 1००91 उ % 1 ~र 1 स @पि9२ द-प) म उ। >> 1९ 1 ० 
। 133 > मु ०००१ अं“ 9 जे म 32 ३००।००ग गि 2०193 १. 3 
उभय 193०2 १० रथम 13ञवि ० १३ गास०1।>9.ॐस्गगान्‌ 19 अ ङुधरु गि -० २9 
ॐ 1०१ उ च ३१5०२ न ००३ ॐ म्‌ 4 19 क म००३ ० 5) शयीय 9 > 
उ ५*39 ० 4उ मि ०७३ ज ००० ०७5 ५ + ख य" 39 





(^ द + 





2: ` भ.७२९९ य ०३१ ४ । धम्ख £| 
र । 2 ध < 3 3०९३ ॐ मे ०4 1 ५ रुगि331०> मिभ ^ 
क 9, 3 २१7० मि39% % पिण्णनःगञ वम ०19 भरन्तः ण्ट चन्न न 9ॐ 
(1 + 4312 ग ० 9०13 ०2०9 ग्द 21० भे ¢ 
त 1 141 
। ~“ \ 9) 2 छङ्रि > 9397743 ग 53 3रपशमि म श ह द ३०। ग खन्पगे93 
ध  भग-2 भिड़ ०ागु निच 9 = 3गसकःभथ्व । ये ५०९०{ड*) उ ध ^ठ मि 99 मुख, 37 
भ ६, (+ १: (+ त :। १. 9 १७ क 7 

। (थ ६9 (4 ^ ध द 9 # “४ > + # ध । < ; ५“; ; {~ ८.१६ 






* + क "र ॥ [+ [7 । 
2 4 9 १ गति अ व, _ - ^, . तः १ (४ । ९१“. ५4 ह १ 4. 
"न वि ; 
॥-्,2 % | # = क  #। भच बै ॐ 1 
क 9 , क + 2“ 


क इ 2 श क | व कि 5 ए [त म क पा र 
~ - , + +> मति "क च कक. ~ 9 च 7. ~~ कवा ग १ कका [क्छ ङ्ख त क 


= = क ^ च 







व "4 9 "4 ३ न्रौ" 44. 


` 4 
99 


9» मु 33 3१ 21 <न ५ =० ४ ००७ २744 न 23 नि १००) अवग 2 94 
~ इ ० 99 ॐ 


ठ>े 3 ०००३ 3 ० % 3 -3०9० 39 ठे>५3 ३.७ ० 9.3 ऊ>> 9१ ०33 ~ ०.० 3. 


(0 रू०3>२० => ॐॐ> > 1 35 ० ० 43 > 92 तै ग२०॥१०२८ 4३9 ˆ 1 ०७२9 15 उम 
3 3१91 3 उ-13 ॐ3१७३:-१०३१ॐ ॐ ०१२13. 3 2 9१ पेभ ०3००319 ॐग ॐ० +< 15०95 
५० > ० .ॐ3> ° ~3 ९ ५९३ > ०.५3 > ९८१ ०२. >प ० >२३ फ २.१९ 3 > ० 49 > ०६५० 38 
9ॐ ~© 93 3%9> १५ 99 399 ०993 ०ॐ 93 २933 3-93-१9 १92 319>9०33$ॐ333४-१3 93 


च. = १. य 1 च रचत वैतत वतन चेतन 
ॐ\ 91319 ञगञम ॐगय़ 9> ॐ 333 9 33 9139913991>9933०9% 9०93-3 -3ˆ3 ~ 


- किमव 1*9> < 239353२ ठ्‌ ग्ण्ल > श्ण्वु कड भिम मय २क मक: ०३. 


, विय वढ1 9-- + उ* च ० ग उञ = ध.>ग्व्न्‌ जय. र्वु = -+सर्श्यीम- (9 सॐ 3० 
| ^ -ॐ-अञ००१स्‌ ~ ००३ 9 {०9०“न्ठस्नं ० ऊ१भगउ 3193 ०13 भच" 1रर =संतउ 92 
" ^ 2/9) र ०48 प्भिगि59> क. 9 >> कप्य श्ट्वगी सॐ. प ढ़ जखन "द 


२०3 ० फम्‌ 8७० केन ० ञग्व म 39 उ०५अन्ये तः ५९ 

अञ प ८9१ गश्च> ० "भिम 3 ® ङुःगम > स -स्य 5श्गिगेञ (५1 सु्नथा 

39० कम ००१ हान ० ०उसखष्ित्र मिञ | ¢ द 
3३-१७३द्‌ ~ 9०२१० ठ>मञ पि = > भीरगि9319.- ट" ॥-; 

° ॐ > 93 च्ञ ˆ ग म °उऽफरय्‌ म ० ०9 ०० गा ~ गुर णो रिढः १२४ 

ॐ) % 9 3 ० न्ख म००३२१११ि 33 ग०1ञॐसूरगिड 
गइ 9१मखञ्ञ अन म 2०99 ०१२ > 2194 गोभि >। स (9 ® | 

ॐ१ वेर मं स+ म 1० 15. न्तः ` 3: 2 





. उ२०-७१ग स जं ° उण २ >>>0 अफक्म्यगिण्नुा ८. भूः ४ ४ 


ॐ3०००३ "< ¢ - उम्‌ 3 ज्म 9 ~ मन्य 





3०99 च 3 मि ० इ म >99च म्‌ 192भिमउ*> (न 6 ४ ९ छ. ५ 
"सन्तर 7 | । ५ 4 । र क ५ 


~< ॐ००३०५२९८[> ० ० ग शमं { ० € म %ॐ => २००२ ॐ 
अ-०स्० खम ~ मम ञ्ञ्ये 1 ड 


((-0. 1816 ?{. 18110181 $185111 0॥661101 48111114 19॥५२०५ | ०,९७ 6 8 


19 -मूवु्०२।००प्सस र 







^ * 
"+अक 


ष ॥. 
[मै = 
^. नी *- कक शा १ 


४० ५ (च. द = 95 मा 33 ०० -59 ज. य . अर59 ट 59 मय 
% 3 ॐ 3 ख उ ॐ ट {> > ॐ > च ग १ > 52 4 > ~ > 
9 93 3 3० ऊ ०३ 4 ठेर > ०91 उ ॐ %ॐॐ००.> ००३ ०9 ॐ ०ॐ ©> ०२3०-१ ०० ठे> 2 
~ ऊ-*2 भ. ०५ 3००७८ ॐ ~ <> ०००४ °? ०143535 ०४ >>०%313 «० 9 ० ₹<»5>3 
4 *8 ऊ‰-9े>39 स ०919० = 4०13० ~ 3० 1 -93गञ>्ड 1०13९ 
च ॐ > ०.४>0 +> ०९४ >९ >{ॐ>ए >> ०. द >>ण > 0.9 9" >९ ऊ)>>० >© ४० ~१ 9९ 
५ ~ 2 $ 3  ‰ 8 ९६४ -$ ४ 
२9१99 ०>9 ०९५ ठग \ ठ>े पेर्नं = ०२००३९१ ०> ५००९७ ००५००९८. ॐ 3० ॐ ड दुः 
१ | 0 | 0 4 न | 1 
> "3११७० >०9 3००५3०9 399४3 1, 39$51>११ ॐ>93 3 9339ॐ9९०3%3 ° ॐ ०९ॐ © 
१ १, (4 |: । नवर च्ल ~ [र @ = 
भद भवङड 1*35 गव मि 911०" २२९ पन्टभ ख. भिम भय. मीसू ३ ०३ ० 
विश गयड] 9 -- 1 उ*क ०199 ~ठप> सरग + धरज्टपे नस्‌ =नर्याम -खथिगर 
१.५ >> ॐ म 33 ०४ म ००३७वि ~ ०८ म्पफ ©> 1 ॐ भेर भ 


| ० 
9९7 म्य + फण्थिम०ग स > 9 *)> ग ००७3 <}ग से २>। (; वमभ 1, 
० १४ अम्‌ भ्‌ञ स्ण्ड इ 13 9००3दभि यम्‌ उस गमि ९५४ भकृटग्र ध्यु गख. <. | 
9०३ & = म ००.५3 ०११ ॐ 19 ० गि 23133 ०२ ‡ ` 9 


.भ.ॐ ९>०ॐ) तञ मेर अ: *] म9०ञस्मे मि 313 ङ गम3 14०. ङग््न स < १७५ दुय> ० 
१३५०ॐ ९ ऊ ०११ म 1 २392 भम मर! द छ यि) गि<०।>.ग° दिवम 2 उ. 
9०9०२. जर > ७२2०० ० गे 3१७ यकद मंॐः> ००९" 39 
०१७३०-मश् "3 ५ण्यमनिग 3 उभि :. 0 1.99 
०१३०० वि च ० +- 33 र्ग ० अ मगि ०७।२७ 34 3०1 ॐ >.जॐन्न्‌ ८ 323 
निरय > सण = भ. पति गि ०-। १०० गृद्ध मर ०५१3२ 
०3919 = स्ख 9 11पविज्ञ्णसडय- स्यगमि००।०्द 8० पेरपकिको निः भ । 
०9 .9 > म 933 3 न 1 9 

| १ १ ॐ 3१ म 3.9 < 2०५३० सियः म] ५ 4 ६. व 2,: 30 

ग > 9१ठ75 ड उज्छमे० य ० म ०१ खम्र° & -म्‌श्यच गिखकेश्य > 
०१ ऊ9कणममु शर ० म्वनिमिरउयम्‌ कीच गिरशेऊपचडमे००सन्य॑दुगे शिः 39 


] त 1 = । 
((-0. 16 ?1..1/8111101180 51851 (01661101 8111011८. [1411260 0 68100111 


व" कभ 59 34" २ ३.०४ र ५ 33 > = 3३*\ रे ए ॐ¬.8 उ ‰*9 < 2.» 
च ©९* &8 र ०० ज ०९य्य> 9 भर र छ 9 6 य 9 ण (५ | (~ ॐ ८ र ध द 
€> ०३ ९४ <> = 9 ~ ०००9२८3 > 339०9 ० ९1० 9>9 ००.५.१1 ॐ ॐ = ॐ ० ग 
9२09 + 9099 19331339 ॐ 33931९० र ॐ 3 ॐ११.9०. ^ 
° ॐ9 ^ छ स 1 ०० = °> 4.4 `1 12 ° २-२-२० > ३०.२2१ ०3 ` ` 
%ॐ > (व >९98 ग्द >> योगे -करे> “न> * >>> ९3“ > ° ईॐ3 ९. ~ > -539 
० 2 1 ॐ>े ड ०३ ॐ > 3 39 ° ऽर ~> 19र>133०1द०१> 39 41०1२39 3 31०39. 
० {० 2 1 > ब ~ 1 २ 14१ 1 ० 3 २ नग गन्‌ न 4 ग ~` 
०.२3 ९ १००२3 ९2 ङस ण्ठ ग ००२९१३०० ॐ%५० 4 * < = +" यु 19  .18 ग 13> 4 


०१५८ य) 19 भग्भन खमि ञ9५। 43 २र्ग्च ख प्र) ममे उर्ञके सण्क ००३० 


विगर भवञ] 34 अण्वं ०२1० च लद् पविठ =) उलन =व्डकवाम काऽ िके. ` 


० ० ञ.न्ढखप म्‌ 3- + च्‌ मि 12 निर र्कुमं गिष्गजेःडयनि.> 9०3: ] => 
ख ००१९३००० म्‌ मृ सं ० ०७चधि प्रि ०- ञ्ण्व कि ००9 ख इ* 319 र (1 1 ८-9-11 गसन" 


ॐ १८८ 9 -५ म उ 4०5 स { {गि०>> भी २४००२८१ र गग्मिरूञा य क: 3 
ॐ 


४92० कु 3 3. ० िन्डअपङेररु गि -1 ~ (स्वग सन्नकः । > 
ओ „ 


1929 99 कड रि 3 + भ निरग्नि मि ०१७२ +य गी ॐइभेड . (० रः 
 ५-‡33. ॐ दि 33 त अ ॐ रभ दज पगमे म नि 9133 ममे 31 4941119 मभ्द्धवन्् 
अड ऽर मन्छापि०५० ० मि०स्ण निय 1 सक यचो ठ० 9१ > शित २३६ 
म931ख8ख 9० ५० ग 3० भ ०म ती उकम्‌ 
































स स ए 
` २०३ 90 पि 9००9 ० = गा [0 
¦ भम ०ण्च्छ 


० 3००५३ 
99899 स >.र वमि = 1 म निक 


(५ 
॥ 1 4 भ} 
। ^ ॥ (4 
१.३ र॑ 





र च 


[व 
र ः ८ 


शनि ज्ञोञेगगो ने ०93719० ऊय गि3 > ण्डे 


१ 


(> 


. > ॐ वश, ४, च्‌ 8 च प _ ११६ अ 
` 33७ स 
एउ 3 °वे 9-5 ०.०99२५ >०७३ भे ‰ % 9३ 


५५ 
व । 








॥ > \ न 4 † | 7 - 
~ १ +) त 4 # > क) 1 ^ + ज भ = क 

९ ^ । १4 ॥ न 18 य 4» 9 ¶? ध । (6 (र 0) + ््‌ [ भक [1 4१०५ ऽ व 82511 व ~ ६ 1 ५ वाा)५. न न +" दे ° 
2; । पः `  ©&-0. 196 रि. ॥(48111110118॥ 5118511 (~ 1011 18111111. 0141126 83६ 
॥ १ कवः "भ ६.1.147; १ 4 द 1 , ¢, "र ४ ॥ <^ ` 
4१; 4 क 00, 1. 15, 


नि, 






"क 12.) + 





॥। ५१ 
च 
॥। 
॥ 


१ १ 
() । ४ । ४ 
४.1 
न 
(८ \ ङु 
क । 
२१ ॥ 


५६ ¢ “+` {, 
५ क + 4 
~ # = 
( 
, ष 


२2०३ " ख यनि ०३5 २ च = उस्म र 4रकूत्गि > 2 वन्न र, यचि नी० ००३ 


"जं ०००१ ०२।१ ९ वि 99 मगिन०रकॐ ०3 "नखः ॐ. 


र र 










|# ज 
चष । 


५. 


















कः 


॥ व = 
ध हः 


वे१ द.) 
"+ ५५ 
४ क. र 


न द + [वा 0 कक -( 2 9 भ ~ र त अ क कनक करवाव क कक = क्न्य +> 
। ^ = , ` 9 


कण 
| 3०० १ ¬ 03०9 ->० > ५4 ‡\ म श, 3 3० + 23 >° = -म०/. = >ˆ 0 >९० ॐ %9 > 393 ॐ उर 
"०*क ० = © > <०-^> ० 5.०" ०. ०.३ <~. ३ ©= €> <€ = ©> ©०=©=<छ५&€० 
१ 9०3 4 र. 3- > ०१४ .3 म ५ 5.3 ०*०9००9143 % ०३ -०ॐ39 ०्वन्म 
। स 4१ ङ ०4 ऊ 9>उ.०9%ॐ-9 9० = 31999 39०9०२८1 २1५31 ॐ ङ्ग ॐ 
& 6 ॐ > ॐ" ॐ>393 3०) 3 य०्०्द्‌ > 93 ^ 99 २-ग) ॐ> ०1 २० ऊ=ˆ39 3 +) 
` 45 > 1 9६१० १9-3०-०६ 9 >>. `> 59 > 5 > > > गजे 
16 र~ 11 ऊ. ८१२3 ठ> रस 3133 ॐ४०१ ॐ 14 99 9 >-ॐ>9%०ॐ9 ए 11314293 93 
„ य. नगे ॐ न्‌ = 0 
4.1 ^ ङ + ॐ 1० 9 13 ० ॐ - 19०9 13 ५ ह 9 र 11 1 न> + 3 इ. 

। ` ० २व 19 ववि 9 क उ, खगत उ 7.९1 भम्‌ रद स.क ०६ ग ठ=5 इम). 
॥:; विक्सभव उ] 9**4 °वे ०> मे उद एति मउडःउयन्म मू दीच-भुधिर (हि ` 4 | 
` ">> ३९०४८ म 1 संश न्ट स 

9०1 रःय मिग + च 2०३ र ति9३191 व सपम्‌ ॐ> 


न 
कक "क्र नि वा का ताजा कप ज क क ` कप त वः पाकवकात् ककराकाकः सक काकार कृषका का कक्कर क्‌ क = 1 प च एत "क कनक क = भ पा क = ० र ि 


1 

। 

१ ,93 ठेर १ चु मि. ॐ-ररिः ~ ०१००० मु) सए क्‌ ञ्दवद परे ( 
` 9००> तण्ि मज ०० 19९ःगनि ञञ०ॐ ॐ३०्यृग> ०३ 
[< ०१०३१. अ॑*म्‌ रसम्‌ म ०-उभकछम > 33 ०. ~- म३००२113 थनच्न्येभ ० 
| क>०@3 म्‌ विमं २ >भ॑ने००9न्‌ ०० उ ००) ० भर्‌ ठ1 र सर्णतडग 913 णपि नमि 9.5 





॥, ( ् # [1 #  .५ # १ 
> | ॥ (+ # ॥ 
4 # च न. \ / ५ ' + च, १४१ च. = 
छं + [ ति त ४ # 
4 | 
' (म द ह 


५ , "19 म ००1>ॐ ८ ४1 सान्न ३० 
भम्समे ०२३००. अश्मन ७२ न 3३ 9 यञ गोग मागि 1345. ध (२९ 
3 3००० नं च्ञण्डम ५०३३ब्‌ ५ 9$ग्ग>ि3193 पञमे ९७1०3. क०> ` 93 ` 
५ १ 93 ल अं ०3 7 0 = 1वि ग्य ०० अए५००३५ मु] < 
४ 3 3० म ‰ 1- उ+ ~ -भञ्गि>१७ङॐ स ग9अ1ॐ५ भिवर्रि्यभेशः 3. 
उ ०1 *.०१०८२घ्‌ र 23> => ३ ५ ०अ३व्‌ 799१ एर „` 9 
४ + के2९०) यो जने ० उमे सम ११२१०२ ॐ रढ* 319 मिव = उगभ) खयं | 
॑ 58 ^ 453 'ट*ॐ ऊ = जेगगाभिन्िञञ्डा सम ०१०1 लगमे ॐ भपय 
| ५. ; 





> "1 ऽ 

39 + 9 = 15 4 -& =9 2553" ण 3०. ऊ53 3339-2 335 1.51 >> 1० उरस 333 ध 
2० © र ©< @ ००2 © > ‰@. = छ * ©. @ 2 © 2 =< 2 9 .० फे ८ 3 ०9“ 3.८ डः ५९० 
ठे>े अनर्ग्े ‡ 93 ~9 ॐ 39 ~ ०49 95 59.993 93०9 ०3 3५2 ४ 9००८५४३३ 3 उश * © 

नरष ङग १० ० 41. स्मे गे ऊर स्मः = गा ०२३ २स्उ 1 २3 ग्र ॐ० र्ग ड>स्न । 
ठ ०1स्२9इ 9 34०3 ठ 9 4१८स्3० 13०9." ० = ०1 ङ म~ °) 33 3 स+ 291 4) 
> - 9 > न ननित वन 99 ०००. 9 -9 9 1955 1919 (3 
9 9 3 -<ॐ ० ॐ ©> ॐ०<ऊ२> ०७ ऊ. 1.० उ इ 3 19० २219 ममे ॐ > डः + 1>3-13 
त 


ची 


1०. 4 ००३ ००२० <ञ द> ०ॐ 54 ०1ॐ> ©> 3० 9 ०३ ० ० ॐ० ~ 3% 3०395 593 339२ 3डई 


731 19 ८छमुमि.3ड ठन क > शय्ए्ठ डु ~] यम युके 1. ८०३०४ ३] ॐ स 


1333 ० ग म्‌ 5० => क्रं ०317७१९० यर्म छ24/दगा १ 


| = 
ढ०`} ३० ग॑००३ करे दि%> सउनि ड 1 >> >". = ८ ग {ग मम + दि मूर २2००५३1 ९" "भि-ञ~ ` 


~ ॐ 9. तुय ॐ3> > दि ० ५.० स्कच्छयः 


स, गि 2२२ नञा ग्ड्भािल्तवन्न 
शु 23 3 3-4/इ ५,= 99. मिस 135 {939 ढइर~ \ॐ3गो 


०9ञञपण्ते्व गिरा र्थ ओग्ड 9 


` ऊ० २५० 9-19-9“ च 9 > गमम = ठम 31० व्‌ , 9. 
> 193 मछ ५५० 2०9 ०३गधु-र नि 
1०93 व्स्‌ ५००४१ 2५ ङ्ये 4 = 9 कव्यम्‌ ०१८०३ पम ‹ 5.४ 61 


| वल्ल अव्‌ ४139-4 3 ° 91:39 सार य ग भरं] स. र ,१४ म मुद्ध य° {गि के 
~ ` 29१५ ०91 ज्र विद्धिञग््स्डन्यश्धूम) चव 
| 


न >-उ 31५४ => 33 2००993१ ०2195 ऊखगि9> दन्त ०डमष्य % ष 
„ "न 4 


9] 3 गव्यु 4 ०939 5०९1 स © श 2 ` ९८५ << 
१23 वे ठम >. 19 37299> कमि! 39 भिस =. 1५ > 
99०००१३२ > > 137० 2 र नर्भि > १० न्न ०० 5 कन 


99 ङ रि ~ ०४५३ ०.०२६.315 ° 31. - गग; म्द ~र 33 भश ०० 
द 4 2 ~ ० "एमं ७ अ्गर०० र गी स०म।२र नरश्यमे3 4 [ ` 


1४.11. (4 ५ 5 भ 3१०-भीओख ङ 
न्ठं आ: दन्ना ५ यन्ड 


























२३3 ˆ ० म = „५ 
„ ) त रि 7 शर 
चै च + (रि > 
प „1 #. क्च 


उ छि ऊ. => उ अम = ४ ~र > 33 159 कञो" १० 9 १ ज 35 ~न 
€< ¬ ०० 1 ०2 > 952 > © < ०< ° ०० उ. @9 इ ०० ०० > ०० > ८०८० 25 © ० ०ॐ ०० ०० 
© © 9 3ॐ9 ० उ 3 ~+ ०० > 91० उ क $. ॐ ०-०९>००३ु ००८० ०3 93 ०२ ~ ०] ०९ 
२.० २२.०२० = २१०४२] > 9० ड .3 ०० > ००२ २ म ऊ> उअ प> २9 ० २9 ००२५७३८५ ठे> 
, ॐ 1133 >< १ ० * ०३9०० 9१. ठ्‌ =© द 331०9 ०सर2ञ ०२८० ०२५०३ इ 13 39 `+ -4र्ञड्‌ 
1 व्यु 1 191 124०4 छ 1 "शद ‰उ०१० > वणय 19 =+ 799 . 
~4 1 == ° ॐ 4१ > 13 “1 39 ऊ 93०४3 २1999939 ॐ 99३ इ 3> 39८८999 33 
99 > 
ॐ 9139239 १४० 9ॐ3 ˆ.ॐ“ ॐ ° 3 -9%3० 359 ॐॐॐ>.ॐ>5 1349 ॐ०४99 333००७9 * देर = 
"५ भवञ] 1-9र डय > 3133 मी उः चख मन्यन भिम उ०ञ् कृ सी मर्क = ०उ = ¦ 
° मि ख८सय्‌ञ 9--1 गच्च 11००. सर्गस्य मउ-इु.ञधंर् म्य ह स॒ खि क 
०८०॥9 छर ऊ {मि 99 ऊ, सा गन ° दभोमढर उ चर मये ण 
६ > 3 च ॐ 7; ०३० च ३ ० मिञ ऊ ढः शन्न म न ‡ सजिद + 
> ० ऊ कमि निम स"-र >9 3३ ०4९ उन्म ०७। 3.र रः गि ०१७३. रु रेगि < भक्‌ृए८मठ> 
3९1. "मि००्ञ ज गि9०तषन्नक्िड > युञन्वभदृे | <> 
*०ऊ © (9 म्‌ चि पि ॐ © >{पिण्ड = ¢> ० स्वयम 11 ० वग छन्यर,३ ८ श्रभ्यटः डु 
त 297 ड मि १० निवि 3.1०बिञ मर {ग ००५७ मेख गि १० "ङक रष्वः ० : 
प 9०5 प नूरामि १99 > > == जड > यगि ०१9ग ग्‌ 1 32 9 9913-> रु" गि ३.3- 
१.७१ र 7 उ ०च्छ 2०9०२ म ०७७१०२१३ ० च्ठङ्ञेड्‌ . ` ५ हन 1९ 3० 
"1०99० - इ ~ म ०००० न ‰ ०9 9 ५ 3 ०३३० मगि9त्‌1पृेञरुछगिस म्रोवद्धवन् _ 99 
~.उ००/ ग्‌ मि 2339 > प्रि<२स्ञ५मि स <~ 3 
 स>9+०9 ख स ०44 मि ० स्‌भि््‌ उस सूम ०० चर *>) 9 ६१ 
ग ऊ33>०> म व 2939० 02० २>भ* २०३७७ यम ॐ13९ भोड००२1>> चलद °त २२१ 
१: २3१० म 938 ङ 9. ००० न व. १ 
°< 939९१ र % ध द नप छ मसा स्गभामनिग्र्‌ }०9ग्ज्मु् यथ्टउर्ष्भि ॐ) ०३ ॐ 
^ ॐ 99°गशेठ ५ 2०ञज्छे >> ० सण्म्डेवि सथयगयःट्‌. भि ड़. 


६ 


~(-0. 1-81© 1. (81110080 3118811 (01661101 48111111. [1011260 © 68010011 


1 
|) 


= ०१३०० नक न्न नन = अनभन प ~ > ०० 3- 
६ ॐ ॐ ॐ ॐ ॐ + + + +> 33 १.३ ठ ‰ = ०-०-०१ ०००० छ ०८०८०5० ~ = 
33 > ० ० ०२9 = ॐ ०१५ उ ०१9%८-५० 3 «9 % ०ॐ ~ ०७ 9 ¬! ०९ इ» ०. ०3ॐ उ ` च्छ 
०९ ऊ> ०9 % ०१०३ १३००० 29० उ 5३४13 4०5 र © >> ०४ ॐ“ ०१ ॐ उन 
(६ 3$ ॐ २1 ०ॐ९ॐ 3991 ° >° ०३154333 49 41334 सन ०9 र = 1 > 3० 49 ् ॐ० 9० ऊ ए ॐ% 
५ © < ०9१9१ 3३४ ञ> =° 3% 299 स्म] उण्‌ म्ड २3 ससय स्ो92 २३ अ 23 9 ०१. ००००००८० 
ड द्वे? ञ० ०४०४०२३१ 9>9> 92 + 3३3१549 ॐ>ॐ>&>9 9 9 4 >3 3333 भग वरनरधैग 


5 


ध >) 


ॐ 331 ३५ 4 ५4 9४१२० य इ" ३१ म क ० ग ० जद ०9८०७४6" द° ८१७५" ०94 

ˆ =००० 9 99999 39339.93.399 33 3.अ.>= = 1 4 
9१ ग ०४3 ~ > ०-3० % 4 39 ॐ ° ०195७93 ०>34 उ ०53 ० ४८ मयेयः ॐ = 
93 ॐ 19 3 र > 4२ 3 स्य 9३३१३१० %> ०० ॐ 1 3313 = स २००३ ग ०४००3१३० 
०३ > ० 3 ॐ%9ॐ ॐ 319१ ॐ-३३५०३० 1.१“ <> ३1 ‰ ० ॐ 3०.ॐ ॐ ॐ9 ‡ 1२ ॐ>3०>४ > ५ 
०० 3 गुदो न >9 ॐ० > ० 3 ऊ३०¶ ०३ ऊ »० शग >> ०-००-१ ८६८०० ०.१८० ०५ 4 ३ इ 93 मग्र 
डः 3939 इ ॐ इ ऊभ्मे> ठे 3३९०२०३9 3 ऊ>9- 3339 मम्म्पग > द 3३ ७" न 3;1333.59 


म 12.11 (वेः क ३४ 
५ 1 29790. 15 5 उ 29० 9 ‰ ~> > 5-०.४* 
99 ॐ1$न = > ०११०५६० ०३9३. ०००9 | ०००३०9३ 53 - 9 > ०9०1०931 9. छू चड़ = + 
ॐ9 इ ॐ 3ॐ-19 9 ॐ 9 ०333०313 19ेग >१२१०७-9 1 >> 3 31 °> ज्ये = 
ह, ०13०1 ० &.> ४०३1 13 ग 1 स।ये०५१ ०१२ ०३ >> > ॐ ०००९ म 3 २ 9२८३१11 ९9० ` 2: < 


39 % ठ ११८१ षधे ग 39 42 1935 ०" 9- म" ०-ञ३फ। ॐ> 39 = 
ल. 43 393 39 भे>33 +» २०३१9 &२9° 39 ॐ४अ->० - पे 3८३“ ऊ>31 1-> 33 >= ऽ ॐ9 ॐ ७38 ह: 






६८ ५ ४. 
छ 04: 24 
ष 


प ` ८ (शः 4 `  €6-0. ।अ€ रि. 1481111011811 5118517 0661101 4811111५. 01011260 0/.86 बा 


व 
== 2: व्ल 
1 1 नी 
चवक कद उ उ कखः जउ इ उङडडउडड ठ 
(५१५ >> 9 ० स - 3393 > ५ 99> 9 = च ००9 -99 न 5 ०१०३.००॥ ~ 9 
ॐ ०30 २94 १७३०१. © ॐ3 ऽ ०.७३ ५ ०4 3> ९८9 `4 ° ऊ <>3.359 
1० ५ ©) 4159 119 > 1१213 33०43923 नन 9 ००९ 9. 49०12०3 22 3 
-& © ए 3 9 ॐ 2 1 >> श. ००० ०9 ०००० ड्‌ (ठ ॐ> 34533 ॐ ०७ 3133 ०3 33 
19. पो | * १9 <“ = => `4* ॐ ° 35 ए +“) र्कः ०ई& ©} {© ० 39 ५49 -323ॐ3 > 
। > ॐ > - 6" 


1 णक - ० क चक = कका = = ` ॥ नीषि री मी गरीयसी मी णीणीीयणीोपषिकिीीी 
, ऋ = ® <> >~ ज उक न्क 9 - क ० कमन ज 3 को ज = भक क == क _ क ककि कक `` नच = व २ = 

















। 1 
खु = 9339 3.3 < 1 4 1 >> ग उ उ > ॐ. ०७०० 5 ¦ 
ॐ ड ०794 4 ०415२ अ. ०९359०3 = ०3919 39-3 ०3३८०७१ 1 33: 
03 ॐ>ॐ 93 = ॐ> 9०३३२ >-१३१ 3 ॐ मस = ०9.139 % 9 ०ऊ> ०५३३ 93. 

© र 3391939० %-3%3* ०१ ०० ॐ 3 -4* 1-ऊ तग ०339 > ७०ॐ०स्93 से 

षन यक 53 933 नरन न्डनम् क कक क न्स सक्न्तनरू 
५ ८ ८२393315 ०5 उ 3 | ॐ9 ऊऊ > -पर> १२39 3998 उ २८०३२ ०१ ००१९] 














क म 4 ~ ------- > > 
| 1 न: < =: 9950 ०9090333 ४" ०19 > 19 5153०319 
(~ € वन > = ~ > | 
7, 51 ३१ 3333 ° ०००9 ०1०4०9०० द 3339९93 9*०ॐ°्द ०१ रेञखेरे ० ०३. 
(य ॐ 91>> 45331 3 39 ड ०१५००१७ ($ 31331 3 ८9१991० स ठ> 99 
4. 3933 10119993 193- 320 53 © ०3211 ०३७०9 9 
वि 13 33. उ-उ 
1 > ©> ॐ१ 3० उ+ 3333 3 “9 3 39 ` ०9 0० ©० ०० ०९० <| 


ह \। रीः ह. ॥ [य ४ 
॥ ९ ध 5 4 4 १ 9. ६७ ३ # । 
न ५. „47 ५ ४ ५4 ॥ न 
। { १ $ , 
च्‌ = 


= अ). छ = 
43 0-0. 1816 @{. 18110118 5185111 0161101 48110101. 01411260 0 6810011 


~ ` 4, 


॥ म ¢ श र 
, च ् [| ¦. #। 


^+.) 
। { ¢+ 


वि ८ {सा मक्नेजन्उतय 
१ म भुलन्नयन मको चन्डा 
(न ---- ट २ व ग3-- >ेड खनि ५.87) 
०3 ०9 ०9००० छ ऊ उ > 4 > म 3 मक ८०३ कयम २33 रकश] 38 
। ॐ 13 ~ ० 3" 9 43 ° ०९ उ जढ्न> ड 9८ ० गार्न 2०9 नयु? 33गद्‌०्द 


| | ७ ०3 ॐ 1० > स्न 9२०८ ०191713 स्त्य २ उञः उण यर्डय 2 











| [अ 9 .-3. 3.3.39: 3 2:-3 > “~ ~ ॐ ङग =>: । 
1 ----- 2 22 @9 ₹»९9 ० ९२ 22 22 ८ ८ © © @© <£ . 9९ = 

9: -्छखकस न्यग्‌ >] 1 ( वन । ~ ल ग्रण्व ङ्द २ . 
| उ 0 ५ {34 ८ ज्म्य 







| 
< € ~< | 






1. ०० | ३ {०० | 1 (2>1 व 

` 1 [०४|००| ड |+ ०० |> [1 (२०(० ०२ [०० 

1 

[यल *{उ+ २. {~ चय्‌ न शरन्तिकः २८- विखज-सण्व्ड् म्म 
+ र & , ~ १5 ए न ५ ९; = शम 4 ४ अ 















(4 श 
(3 ¬ 1-3-33 


ॐ 
~ + ॐ इ ^+ > 9 ५ ०9७ «9 ॐ अङ ०.१ ©* ८०१५६ ठय = ९८4 >+ 39* 9 
न 43२419० 3.3 3 ५०. =. प ॐ 
० 9© ङ> 9 ८० ॐ गु उ ०3" 4 9०3 19 3 33 31 ०“ > ० +° ०9 33 
ॐ० ॐ > 3१ 2 >" ०७३ ० ॐ> ०३ =ॐ9० 139 9२ 1 3 इ 3 © ॐ इ ॐ» न) 
५ < ~^ ~ व) = 0 ~ 1, 


2 


ॐ> 9% 93 92” 9०9 ॐ> 9४9१3» 3४ 99 ऊ“ र० 9 3 स्म > ऊ> ॐ ॐ=3 = 4“ 
न 1 9० 7 ०.9 > 4 ० >.ॐ + 9 
> ॐ ०२ 3* २६ 9 ०> 39 29 > ०उ ॐ 59 | 9० >> 43 % 93 ॐ ५अ.=ॐ>.9 स~ -4> 
3^/ ©^ ॐ9 ०७३1 %> $ 1०39 15 9 4१3 = 3०3 ऊढ > 3१ ॐ“ ०9 => ० 
= ॐ“ ^ 2» २५० ॐ. = ॐ 3०० 3०.७.०३... 3“ 


4० 49 49 4= 4 च> 4१५३ 492 3०99 39 > भेर 9 93 99 ^ ० ०9 ग %३ ° 
» © ॐ ॐ >» ०3 ङ 1 > 9 । 9 14.973 
०९ ५.४७ 13 ०> 9 सड ज ०1 3०४०? 9 (०३७3 स = 9 3115 > 99 ७१13 3 
> ०३ ॐॐ3 ० 19 9 ऊ 113 13 ॐ* ० 33२ ॐ ० 32 ° 9 93 ॐ ©> > ०ॐ19 39 
ॐ“ * ॐ“ >° > 3* ° ॐ*० “८ 39 ~ ॐ > ॐ “ उम 3०. 3*> ॐ 
वगङदटन्तम| खभ गण नि रिठिगच १ 8 छ ९ छ ऊगोष्‌ वि षठ 9 थग = "उणो 


मवग 91 नरगं: 7 युद २१ गद] फ मुरः ऊ ण्णः 
रण्डे छयण्गौ॥ 


@0-0. 146 न॑. #/8/1111011811 51185111 (06611011 481111८1. 1011260 ७\/ 66810011 


#) 


 ,„ ॐ => > <> पर भगे +> >> 414१११३ 


हि 


3 | 
वड न्तम स+च्छनभे ख > }} 


~> # लः 
ठ 5 43 ॐ श इ ॐ == ०००3 3००! > °य ० 3 3०93 99 9२9) १ॐ२- 
93.9.9.3933 9.93 ऊ.“ 1111 
" स्ञ स्फ 9 उ ०133०33 2459 9 ०४31 ॐ9.ऊ= 3 पैग 3 ००2 > 394" 2) , ७ 
नि 11.11.11“ ~ 
3ॐॐ ॐॐ ॐ 13 = ॐ ०4 5} 3 भै ~>> ठ फेर >> > 1 ०433१ १ ~¬ 91>1ङ > 
०० © ०5 ० ०४५ ०३ ०३ ० ०5 ०१ ० ॐ € ©> ०3 ॐ ०2 ०2 <: ०००४ ८१०३१०५० ©> 9 >> ©> 
9 ०९ > > ङ्‌ञ १ ॐ ०३३ 393० ०५99 ॐ> २ 1८० 9१ॐॐ रउ 13 9० ॐ ऊॐपे> ए 2. |: 
क ®> ०९०१ ०९ ०यू.०न्‌ ०३ ० ० ० 9 ० ० ०> ९०33-9 997 3०9१9 ० >०¬०23 93:99 
3 > > ० 99०१७ २ ०० 99०२3 १ ०2 9° उ्9 र > ०३३०२८०१ % ० मसते उ 3-५म ` 
नि 33 33 33 92 33 99९७२9८9 9०9३१५9 59{513> 9» ॐ> 9 > 9५१9१ 9१9१७ 9३ 5:9३ _ 9 
ॐ 1 > 9० 93 ॐ&१ = 92 3331१ ॐ ० >> 11 ऊ ५० ॐ> ५.३ अ ॐ ठ भोउ 93. ञम् 
 & 33. 3 9 9ॐ 3% ॐ >“ ॐ ® ॐ 3 ~ ॐ 3५. ॐ० 3० 3०3० 39 3339 339 ॐ3 3333 >> 33 ञढ >$9.:ॐ: 
+ न> र ५“ > र यग ` ०ॐ 3० > च ° णण 9० की ? 2 9० उञ पे > ०३ 3 5394२ > ०३>* 3. 
९६ ॐ» ओ ॐ ॐ 31 ॐ> ॐ» ॐ» ॐ> ॐ> 3 ॐ% 3१ 9१२१ > ॐ 23 >3.33 39 99०१-3 
~> म > ० ~ ॐ 2 > ० 3“ २311 ~ ०३ 3० 59 १ 2 २33 गढ उ. ७3७२११५ ॐ> ९९ 
क ° २० ॐ० २.० ऊ० २०३० रऽ ऊ 9 29 ए २3 => ॐ3 ञ्ज अमर मढम उ २ मस ञ्ञ ८ 
% 1 ० 99 ॐफ ग ¬ ०* 99 ॐ> ऊ4 49 @ 3 उ.समभो 2 ०३००३ गड 1 तय9थ २. 93 ०99 
ष॒ ॐ १३१ 29 > 3१३१ उ-उ अ3 २.२३ 3२9 उञ 5२29 953 [1 1 4.1 1 ३ 
ॐ भ 9 ०3 .ॐ13१ ॐ 39 > ०ॐ 3% ॐ ॐॐ + ॐ ०३ 9 33 ऊ3 13 9 ० 913१२ ९१ २ गे >ेगञ3 से 


1० 49 19 13 13 19 ~+ 13 1313 13.13 +3 1313 1२11 अञ ञ नाप ५ २ 
नरे 9 ठे> 9> >> मउ ०" ०94 23. २3 1 ॐ ०9 ‰ 3१अॐ> 1-48 | 



































१ "8 भग्‌ 31३1 
: ०१ ॐ ० ॐ 79 -4% > ०9 ५>ॐ9>' ७ | 
2 ~ ~< | ० भ 9.9.9 ् 


» 9. % के 23 93 \ 


[व 0 क 1 का क णप 





1 4 

). ए £ 1 ॐ 

` 1 र > 
श्यन्ञेभन >) 

| उॐ ग*2 २3 


५९५९. । भ{न्यगश्म्‌ 3 > 


23 2.4 ठ २ 
ऋ यया २ 
ॐत भम ॐ 
1 स्वर्‌. 


कि किक कि 


ॐ 
~ 


हहा 


९८" वखनञ्डः ` 


# [` १ 


१ ५ ८ -९ 


> 


५८८ .८ ८ ¢^ «~+: 


( 


| (27 


1 (यः) 


४५५३ 


लृ 





(> (1. | 
( 3 | । 





| 
# न) | | 
। 


| 
| | य ˆ । ट & (1 छ {६९ ^ < क~ | | 


धर १५।२ 


| 
॥ 





र ए" 9 । 





| | 
€ ¢. ॥\/2111101181 9191 06101) 48111110 





ध | ©0-0. 18 


त, 


| ऋ श क = ~ = 


+ ~ 2, नक्र + 
5 


त 


. 


६.८ दाद त्‌ कह दद्ध) व्ट>>८ 1 


ध 


31 श्विन्या.जन्ययी उद = ह ८२ 
तकनक नेन 

- र 

22-{‡77 < 1 पदन्न , . 





ठ =. #५\ ( > < 


१६ वः 





> 1 ७. #। ५ भ (ननन 7१ 
2८ ५ = ज ११ == -+ ~. व (= ` ३ ध अना न्दे नन्‌ नं 4 ६ ६१ ॥ मक; कक्णो -4 \ 
९1० २ व्छप्त २८ दव) पर (ल) 1 ५६ {८९८४ 
८ ॐ ~ ( -+ रनक (4 (= 4 भ ) / / 9 0 
2011 >~ 241 7 1 ~~ {च्च ०2)“ >+? 2131; ¬ {2 
`° £. 1 ) < ~~~ (. ९ | < < 1 । ~ छ 1 क ~ । ७ 1 (ब ९८२ !/' 
६: # 
५4 ८ ६ 4 प 6 
८ ५ =>, च+ 0, 1 = भुन (+ 9, निदि >) जभ >= (न 4 । ----~- 
(1 440 2 1 
|, ¢ 4, (ॐ 
3 
थ ¡ 
1, 
| 1 व 
~€-0. [816 नि. 118111101181 5118511 (0661101 18401111. 1911260 0 &810011 (^~ ध 


[, प भ्र 
~^ 


